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Başkanlar, Berat
Kandili’ni kutladı

Manisa’da görev yapan polis me-
muru Ahmet Yalçın, çalışma saatlerinin
Devlet Memurları Kanunu’nda düzen-
lendiği şekliyle haftalık 40 saatle sınır-
landırılması ve fazla çalışmaya ilişkin
ya saat başı ücret ya da her 8 saat için 1
gün izin verilmesi yönünde gerekli dü-
zenlemenin yapılması talebini yargıya
taşıdı. Manisa Adliyesi 1’inci İdare Mah-
kemesi’nde görülen dava dilekçesinde
emniyet teşkilatı mensuplarının haf-
tada 40 saat üzerinde çalıştırılmama-
ları kararını veren Kamu Denetçiliği
Kurumu’nun kararına da yer verildi.
SSaayyffaa  33’’ttee

Mahkemeye taşındı
Polisin fazla mesaisi Polisin fazla mesaisi 

Manisa’da gün boyunca şiddetli lodos
etkili oldu. . Birçok yerde küçük ağaçlar
devrilirken,  Çarşı Mahallesi Çarşı Bulva-
rı’ndaki orta refüjdeki  50 yıllık çam ağacı,

şiddetli lodosa dayanamadı ve park halin-
deki iki otomobilin üstüne devrildi. Yarım
asırlık ağaç, parçalara ayrılarak araçların
üzerinden kaldırıldı. SSaayyffaa  77’’ddee  

Otomobillerin üstüne devrildi Otomobillerin üstüne devrildi Otomobillerin üstüne devrildi Otomobillerin üstüne devrildi Otomobillerin üstüne devrildi Otomobillerin üstüne devrildi 

Manisa Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından yürütülen soruş-
turma kapsamında terör örgütü
PKK/KCK’ya yönelik operasyonda
aralarında HDP'lilerin de bulun-
duğu 19 kişi gözaltına alındı. 33’’ttee

Manisa’da PKK
operasyonu: 

Somalı kadınların acısı ilk günkü gibi 

Manisa'nın Soma ilçesinde 3 yıl önceki maden faciasında yaşamını yitiren
işçilerin eşleri, yaşadıkları acıyı hala ilk günkü gibi derinden hissediyor.
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Lodosa dayanamayan ağaç 

Vakıflar haftası sebebiyle ma-
nisa Valisi mustafa hakan güven-
çer’i makamında ziyaret eden
Vakıflar İzmir Bölge müdür Vekili
Fethi Koç, İzmir’de 375 ve mani-
sa’da 150 taşınmaz eser olmak
üzere toplam 525 taşınmazın
Fetö’den kendilerine devredildi-
ğini açıkladı.  Sayfa 5’te 

Fetö’den, 525 
taşınmaz devredildi

19 göZAltı

Yunusemre Belediyesi, Asmacık Ma-
hallesinde yaşayan 91 yaşındaki yürüme
engelli Ali Yıldırım’ın isteğine duyarsız
kalmayarak tekerlekli akülü aracına ka-
vuşturdu. Ali Yıldırım’ı ziyaret eden Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet
Çerçi, akülü aracı kendi elleriyle teslim
etti. Yunusemre Belediye ekipleri de, Ali
Yıldırım’ın evine rahatlıkla girip çıkabil-
mesi için evinin önüne engelli rampası
yaptı. Yaşlı adamla yakından ilgilenen
Başkan Çerçi, Yunusemre Belediyesi
olarak her zaman imkanları ölçüsünde
dezavantajlı grupların yanında oldukla-
rını söyledi. SSaayyffaa  44’’ttee  

manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi’nin düzenlediği 25’inci Bilim
ve Bahar Şenliği başladı. 12 ma-
yıs’a kadar sürecek olan şenlik,
bilim projelerinin sergilenmesi
ile start aldı.  elektrik ve elektro-
nik mühendisliği 4’üncü sınıf öğ-
rencileri melikşah Karaşah, Atta
Alyajzi’nin Alzheimer hastaları
için tasarladığı ilaç hatırlatıcı
cihaz ilgi çekti. 

mühendislik fakültesi öğren-
cisi melikşah Karaşah, hastaların
unutkanlıkla mücadele ettiğini
belirterek, Alzheimer hastaları-
nın ilaçlarını unutmalarını engel-
lemek için bu projeyi gerçekleş-
tirdiklerini söyledi. Sayfa 2’de 
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Yaşlı adam akülü aracına 
Yunusemre’yle kavuştu

Bir dizi program kapsamında İzmir’e
gelen TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu,
Manisa Oda ve Borsa Başkanları ile bir
araya geldi. Ülke Ekonomisini ve ça-
lışma hayatını ilgilendiren konuların gö-
rüşüldüğü toplantıda ayrıca Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği ile Oda ve Bor-
saların İş Dünyası adına sürdürdüğü ça-
lışmalar değerlendirildi. SSaayyffaa  55’’ttee

Hisarcıklıoğlu, Manisa Oda ve Borsa Başkanları ile görüştü

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri,
Turgutlu-Manisa istikametinde bu-
lunan Hurdacılar Sitesi, Kömürcüler
Sitesi ve yol üzerinde bulunan atıl
malzemeleri temizledi. SSaayyffaa  77’’ddee    
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Manisa İl Emniyet Müdürlüğü’ne
bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü tarafından şüpheli
şahıslara ve yerlere yönelik yapılan
uygulamada 3 kişi gözaltına alındı.
Polis tarafından okul çevrelerindeki
kafeler didik didik arandı. SSaayyffaa  33’’ttee

Okul çevresindeki 
kafeler titizlikle arandı

Soma'da kömür madeninde 13
Mayıs 2014'te toprağın altında son ne-
fesini veren 301 madencinin eşleri,
günlerce çocuklarını yanına alarak git-
tiği maden ocağı girişinde "iyi bir
haber" bekledi.

Dakikaların gün gibi geçtiği süreçte
ellerini semaya uzatıp madendeki eşleri
için dua eden kadınlar, bir yandan da
kol kanat gerdikleri çocuklarını teskin
etmeye çalıştı. Onların verdiği bu mü-
cadele, faciadan bu yana geçen 3 yılda
hiç değişmedi.  Soma'da kömürden
başka iş imkanının olmadığını, eşi Saa-

dettin Yılmaz'ın emekli olduktan sonra
geçim kaygısı nedeniyle birçok yere iş
başvurusunda bulunduğunu vurgula-
yan Gönül Yılmaz, şöyle devam etti:
"Evimiz kiraydı, çocukların okulu vardı
o yüzden iş aradı, yeniden madene gir-
memek için çok çabaladı, çok iş aradı
ama olmadı en sonunda yine madene
girdi. O gün o olayın olacağını bilsem
onu işe kaldırmazdım, göndermezdim,
3 yıl oldu, acısı ilk günkü gibi duruyor.
Çocuklar etkilendi, ben etkilendim. Ba-
basız çocuk yetiştirmek çok zor." dedi.
SSaayyffaa  55’’ttee  
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RESMİ KURUMLAR

Finansal konularda stresler yaşayabi-
lirsiniz. Ortaklı konularda karar alma-
nız gerekebilir. İş hayatında kendinizi 
daha fazla göstermek isteyebilirsiniz. 
Yaşadığınız krizlere çözüm getirmek 
durumunda kalabilirsiniz. Parasal ko-
nularda mücadele içinde olabilirsiniz. 
Çatışmalardan uzak durun. İşlerinizde 
istediğiniz desteği bulabileceksiniz.

Bugün eşinizle ilgili konular sizi meşgul 
edebilir. İkili ilişkilerinizde kendinizi ifade 
etmekte zorlanabilirsiniz. Mücadele etti-
ğiniz konularda tartışmalar yaşanabilir. 
Güçlü görünmek isteyebilirsiniz. Kendi-
nizi ortaya koyduğunuz konularda des-
tek görebilirsiniz. Duygusal olarak sağ-
lam bir gündesiniz. İşlerinizdeki eksikleri 
toparlama fırsatı bulabilirsiniz.

Çalışma arkadaşlarınızla ilişkileriniz 
önem kazanabilir. Gün içinde işlerinizle 
ilgili konularda tepkisel davranabilirsi-
niz. Yeni haberler gündeminizi etkile-
yebilir. İkili ilişkilerinizde tavrınızı net 
koyduğunuz bir gündesiniz. Tartışma-
lara karşı dikkatli olmalısınız. Sorumlu 
olduğunuz konularda daha fazla çaba 
göstermeniz gereken durumlar olabilir.

Bugün keyif aldığınız şeylere zaman 
ayırabilirsiniz. Çocuklarınızla ilgili ko-
nularda destek görebilirsiniz. İşlerinizi 
tamamlamak için fırsatınız olacak. Or-
taklı konularda mücadele gerektiren 
durumlar gündeme gelebilir. Sorumlu 
olduğunuz işlerde harekete geçebilirsi-
niz. Gün içinde tamamlanması gereken 
işlerde kendinizi gösterebileceksiniz.

Bugün ailevi konular gündeminizi 
meşgul edebilir. Toprak ve emlak ko-
nularıyla ilgilenebilirsiniz. Geçmişte ka-
lan konular tekrar gündeme gelebilir. 
Hassas olduğunuz konularla ilgili mü-
cadele vermeniz gerekebilir. Sorumlu 
olduğunuz konularda yoğunluk yaşa-
yabilirsiniz. İşlerinizi en iyi hale getir-
mek için çaba gösterebilirsiniz.

Bugün zihinsel konularda daha yoğun 
süreçler yaşayabilirsiniz. Yakın çevre-
nizde değişiklikler olabilir. Mücadele 
etmeniz gereken konularda dikkatli ol-
malısınız. Bazı noktalarda çatışmalar 
yaşanabilir. Finansal konularda sizden 
daha tecrübeli kişilerden yardım alabi-
lirsiniz. İkili ilişkilerinize sakin kalmaya 
özen göstermelisiniz.

Parasal kaynaklarınızla ilgili konularda 
kararsız kalabilirsiniz. Finansal işlerini-
ze yoğunlaşmanız gerekebilir. Sorumlu 
olduğunuz işlerinizde eksiklerinizi ta-
mamlayabilirsiniz. Gün içinde sorum-
luluklarınız artabilir. İş hayatınızda mü-
cadele verdiğiniz konular sizi zorlaya-
bilir. Yeteneklerinizle ilgili işlerde sabırlı 
olmalısınız.

Bugün kişisel açıdan önem verdiğiniz 
konulara yönelebilirsiniz. Bazı konu-
larda yeni başlangıçlar yapabilirsiniz. 
Kendinizi daha fazla göstermek isteye-
ceğiniz ortamlarda olmak sizi iyi his-
settirecektir. Gün içinde objektif olma-
ya özen gösterin. İlişkilerde tartışma-
lardan kaçınmalısınız. Sağlığınıza özen 
göstermenizde fayda var.

Bugün bazı konularda netleşmeyen sü-
reçler içinde olabilirsiniz. Güçlü kişiler-
den destek alabilirsiniz. İlişkilerinizde sa-
kin olmaya özne gösterin. İşlerinizi daha 
iyi hale getirmek isteyebilirsiniz. Bugün 
kendinizi endişeli hissedeceğiniz durum-
lar yaşanabilir. Kendinizle kalmak ve ba-
zı sorgulamaları yapmak isteyebilirsiniz. 
Kendinizi göstermek zor olabilir.

Geleceğinizle ilgili konuları düşünmek 
isteyebilirsiniz. İkili ilişkilerinizde kişili-
ğinizi daha güçlü şekilde gösterebilirsi-
niz. Aşk hayatınızda mücadele gerekti-
ren koşullar oluşabilir. Gün içinde işle-
rinizi toparlamak için fırsatınız olabilir. 
Mücadele vereceğiniz konulara sakin 
yaklaşmalısınız. Duygusal olarak güçlü 
durabileceksiniz.

Bugün sorumlu olduğunuz konularla 
daha fazla gündemde olmak isteyebi-
lirsiniz. Hedeflerinize ulaşmak için mü-
cadele verebilirsiniz. Yaşadığınız olay-
lardaki farkındalığınız işleri kolaylaştı-
rabilir. İş hayatınızda görünür olmak is-
teyebilirsiniz. İşlerinizde sizden daha 
güçlü kişilerden destek görebilirsiniz. 
Eksiklerinizi tamamlamanız gerekebi-

Bugün farklı konulara ilgi duyabilirsiniz. 
Yabancılarla ilgili konular gündemi-
nizi meşgul edebilir. Aşk hayatınızda-
ki olaylar sizi zorlayabilir. Olayları fazla 
büyütmemeye özen gösterin. Sorum-
lu olduğunuz işlerinizde karar almanız 
gereken durumlar olabilir. Geleceğiniz-
le ilgili konularda mücadele etmek du-
rumunda kalabilirsiniz.
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ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİ
Üniversitelilerden Alzheimer
hastaları için cihaz

anisa’da Celal Bayar 
Üniversitesi’nin dü-
zenlediği 25’inci Bi-

lim ve Bahar Şenliği başladı. 
12 Mayıs’a kadar sürecek o-
lan şenlik, bilim projelerinin 
sergilenmesi ile start aldı. Ü-
niversite kampüsünde Prof. 
Dr. Ümit Doğay Arınç Kültür 
Merkezi’ndeki etkinliğe, CBÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kemal Çele-
bi, öğretim üyeleri ve öğren-
ciler katıldı. Açılış kurdelesi 
kesilen sergide öğrencilerin 
hazırladığı bilim projeleri ser-
gilendi. Prof. Dr. Kemal Çele-
bi,  öğrencilerin düşünmesi 
ve üretmesi gerektiğini söy-
ledi. Bilim projeleri yarışma-
sına 250 başvuru yapıldığı-
nı aktaran Prof. Dr. Çelebi, 66 
projenin ön elemeyi geçerek 
finale kaldığını söyledi. Çele-
bi, yapılacak değerlendirme-
lerin ardından ilk 3 projeye ö-
dül verileceğini ifade etti. 

ALZHEİMERLERİN HAYATINI 
KOLAYLAŞTIRACAK CİHAZ

Elektrik ve Elektronik Mü-
hendisliği 4’üncü sınıf öğren-

cileri Melikşah Karaşah, Atta 
Alyajzi’nin Alzheimer hasta-
ları için tasarladığı ilaç hatır-
latıcı cihaz ilgi çekti. Mühen-
dislik fakültesi öğrencisi Me-
likşah Karaşah, hastaların u-
nutkanlıkla mücadele ettiği-
ni belirterek, alzheimerlerin 
ilaçlarını unutmalarını engel-
lemek istediklerini söyledi. 
Karaşah, “Alarm saatini tele-
fondan ayarlıyoruz. Saat gel-
diği zaman hem telefondan 
hem telefondan bir alarm se-
si geliyor. Ama ilaç hiçbir za-
man cihazdan düşmüyor. 
Hastayı bekliyor. Yere düşer-

se ilacın muhafazası kötü et-
kilenir. Elimizi cihazın altına 
koyduğumuz zaman ilaç dü-
şüyor” dedi. Diğer örnekler-
de sadece alarmın çaldığını, 
hastanın ilacı kendisinin aldı-
ğını anlatan Karaşah, bu sis-
temin farklılaştığını söyledi. 

KEKİK YAĞI YARALARI
İYİLEŞTİRİYOR

Bilim projeleri arasında Bi-
yomühendislik bölümü öğ-
rencileri Melis Asal ve Mert 
Şahinler’in çalışması da il-
gi gördü. 4’üncü sınıf öğren-
cisi Mert Şahinler, kök hücre 
tedavisinde kekik yağının et-
kisini araştırdıklarını ve ke-
kik yağının yaralar üzerin-
de önemli derecede iyileşti-
rici etkisini saptadıklarını a-
çıkladı. Şahinler, “Kekik ya-
ğının yaralarda büyük bir ge-
lişme gösterdiğini fark ettik. 
Bu bulgular önümüzdeki yıl-
larda bu tedavinin klinik ola-
rak kullanılmasını sağlaya-
bilir. Yara iyileşmesine olum-
lu etkisi olduğunu kanıtlamış 
olduk” dedi. Ersan ERDOĞAN

Manisa Celal Bayar Üniversitesi öğrencileri Melik-
şah Karaşah ve Atta Alyajzi, Alzheimer hastaları-
nın ilaçlarını unutmaması için cihaz tasarladı.

Manisalı anneler
Kahkaha yogası

ile tanışacak

Manisa’nın ilk ve tek a-
lışveriş merkezi olan Forum 
Magnesia 14 Mayıs Anneler 
Gününde yine farklı bir et-
kinliğe ev sahipliği yapacak. 
Forum Magnesia’da, 14 Mayıs 
Pazar Günü saat 16.00’da An-
neler Günü’ne özel 'Kahkaha 
Yogası' etkinliği gerçekleşti-
rilecek.

Kişisel Gelişim Uzmanı Öz-
den Kurnaz tarafından veri-
lecek ücretsiz yoga eğitimi 
ile annelerin tüm stresleri-
ni atıp sağlıkla gülümseme-
leri hedeflenen etkinliğe yo-
ğun katılım olması bekleni-
yor. Son yıllarda tüm dünya-
da ilgi gören Kahkaha Yogası 
insanı rahatlatan, sakinleşti-

ren doğru nefes teknikleri ile 
kahkahanın birleşmesinden 
oluşuyor. Haber Merkezi 

Manisa  Forum Magnesia, 14 Mayıs Pazar Gü-
nü saat 16.00’da Anneler Günü’ne özel “Kah-
kaha Yogası” etkinliği gerçekleştirilecek. 

Gördes’i en güzel anlatanlar ödüllendirildi
Gördes 11’inci Hıdrellez ve Kültür Festivali kapsamında, 

Manisa Gördesliler Kültür ve Dayanışma Derneği tara-
fından bu yıl 4’üncüsü yapılan şiir ve resim yarışmasın-
da dereceye giren öğrenciler için ödül tö-
reni düzenlendi. Törende, ödül alma-
ya hak kazanan öğrencilere ö-
dülleri takdim edilirken, Mani-
sa Gördesliler Kültür ve Daya-
nışma Derneği Başkanı Hasan 
Ertekin tarafından, Kaymakam 
Hakan Bilgin’e, Belediye Başkanı 
Muhammet Akyol’a ve Milli Eğitim 
Müdürlüğü yetkililerine plaket verildi.

ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİLER
Şiir dalında Gördes İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi 

Mehmet Karaaslan birinci, Cumhuriyet Ortaokulundan 

Zeynep Ayaz ikinci, yine Cumhuriyet Ortaokulundan 
Beyza Güven üçüncü oldu. Resim dalında ise Beşeylül 

İlkokulundan Ahsen İrem Ata birinci, yine Beşeylül 
İlkokulundan Nisa Zozik ikinci olur-

ken Atatürk İlkokulundan Ir-
mak Geniş üçüncü oldu. Her 

iki dalda birinci gelen e-
ser için çeyrek altın, ikin-
ci gelen eser için gram al-

tın, üçüncü gelen eser i-
çin ise mp4 çalar armağan 

edildi.Törene Gördes Kaymaka-
mı Hakan Bilgin, Belediye Başkanı Mu-

hammet Akyol, İlçe Emniyet Amiri İlker Zeydanlı, Ma-
nisa Gördesliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı 
Hasan Ertekin ve Gördes Milli Eğitim Şube Müdürü Bü-
lent Semerci katıldı. Haber Merkezi 

Manisa Gördesliler Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından bu yıl 4’üncüsü düzenlenen 
şiir ve resim yarışmasında dereceye giren öğrenciler düzenlenen törenle ödüllendirildi. 
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HAVA DURUMU NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 37 09
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:97/B

CAN ECZANESİ

0 236 238 63 61
İzmir Cad. İbrahim Çelebi Mah. No:78/A

ŞİFA ECZANESİ

0 236 211 04 44
Cumhuriyet Mah. 75. Yıl Bulvarı No:123/B

DURAK ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:18 İKİNDİ 17:02

ÖĞLE 13:14

GÜNEŞ 05:56
YATSI 21:49

AKŞAM 20:18

11.05.2017
Perşembe

28
13az

bulutlu

10.05.2017
Çarşamba

24
14haFİF Sağanak

Yağışlı

Manisa’nın Sesi
Gazetesi

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
Yarhasanlar Mah. Horozköy Cad. 2325 Sk. No:24

ŞEHZADELER - MANİSA  .  Tel: 0 236 211 06 99
www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com

Basım Yeri: 
MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım

Yayın Dağıtım İthalat İhracat
Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A
Manisa  .  TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım
Lider Dağıtım

TEL: 0 554 951 63 68

ATABEY ÖZEL ÖĞRENCİ YURDU İNŞAAT
BASIN YAYINCILIK MATBAACILIK SANAYİ

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA

YIL: 13 SAYI: 4216 10.05.2017

 

İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Polisin fazla mesaisi
mahkemeye taşındı 

olisin günlük 16-18 saatlere varan 
ve fazlaya ilişkin izin-ücret karşılı-
ğı olmayan çalışma sistemi davalık 

oldu. Manisa’da görev yapan polis memu-
ru Ahmet Yalçın, geçtiğimiz yıl Mart ayın-
da çalışma saatlerinin Devlet Memurla-
rı Kanunu’nda düzenlendiği şekliyle haf-
talık 40 saatle sınırlandırılması ve fazla-
ya ilişkin ya saat başı ücret ya da her 8 sa-
at için 1 gün izin verilmesi yönünde gerek-
li düzenlemenin yapılması talebiyle Em-
niyet Genel Müdürlüğü’ne başvurdu. Po-
lis memuru Ahmet Yalçın’ın bu talebinin 
3201 sayılı Emniyet Teşkilatı Kanunu’nun 
61’nci maddesi gerekçe gösterilerek ret e-
dilmesi üzerine, ret işlemi yargıya taşındı. 

Polis memuru Ahmet Yalçın’ın İçişleri 
Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü’ne 
açtığı dava dün Manisa Adliyesi 1’inci İda-
re Mahkemesi’nde görüldü. Davaya polis 
memuru Ahmet Yalçın ve avukatı Ankara 
Barosu’ndan Emrah Aytekin de katıldı.

İKİ AYM KARARI EMSAL GÖSTERİLDİ
Dava dilekçesinde ayrıca iki Anayasa 

Mahkemesi kararı emsal gösterildi. Söz-
leşmeli aile hekimlerinin ve aile sağlığı e-
lemanlarının izin hakkına ilişkin herhan-

gi bir düzenlemeye yer vermeyen ve i-
zin haklarının “Maliye Bakanlığının uy-
gun görüşü alınarak, Sağlık Bakanlığının 
teklifi üzerine Bakanlar Kurulunca çıka-
rılacak yönetmelikle düzenlenir” kuralı-
nı getiren kanun maddesi, Anayasa Mah-
kemesi’nin Anayasa’nın 128’inci madde-
sine aykırı bulunarak iptal edildiği belirtil-
di. İkinci emsal karar olarak da, Anayasa 
Mahkemesi’nin; emniyet teşkilatı men-
suplarının disiplin suç ve cezalarını belir-
lemeyip, çıkarılacak tüzükle belirlenme-
si kuralını getiren 3201 sayılı Emniyet Teş-
kilatı Kanunun 83’üncü maddesinin Ana-
yasa’nın yine 128’inci maddesine aykırı 
bulunarak iptal edilmesi gösterildi. Ayrıca 
dava dilekçesinde emniyet teşkilatı men-
suplarının haftada 40 saat üzerinde çalış-
tırılmamaları kararını veren Kamu Denet-
çiliği Kurumu’nun kararına da yer verildi.

ANAYASA MAHKEMESİNE
GÖNDERİLMESİ TALEP EDİLDİ

Davacı polis memuru tarafından, “Ko-
miser ve polislere umumi hükümlere göre 
senelik mezuniyetlerinden başka haftada 
24 saat izin verilir. 

Çok mühim haller müstesna olmak ü-

zere bu mezuniyet kesilemez.” kuralını 
getiren 61’inci maddenin ve bu maddeye 
dayanılarak 29.09.1995 tarihinde çıka-
rılan “Emniyet Hizmetleri Sınıfı Perso-
nelinin Çalışma Saatlerine İlişkin Esas-
lar” genelgesinin uygulanmasıyla yaşa-
nan haksızlıkların, Anayasa’nın, yasama 
yetkisi başlıklı 7’inci, zorla çalıştırılma 
yasağı başlıklı 18’inci, kanunla belirleme 
zorunluluğu getiren genel ilkeler başlık-
lı 128’inci maddelerine aykırı olduğu öne 
sürüldü. 

Polis memuru Yalçın’ın avukatı Emrah 
Aytekin, “Emniyet teşkilatı mensuplarının 
çalışma ve dinlenme saatlerine ilişkin, ge-
nel ilkeler ortaya konulmamış, çerçevesi 
çizilmemiş, haftalık çalışma süresi genel 
hatlarıyla da olsa belirlenmemiştir” deni-
lerek, 3201 sayılı Emniyet Teşkilatı Kanu-
nu’nun 61’inci maddesinin, 657 sayılı Dev-
let Memurları Kanunu’nun 99’ncu mad-
desinin 3’üncü bendinin,657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu’nun 101’inci maddesi-
nin iptali istemiyle mahkemeden Anaya-
sa Mahkemesine gönderilmesi talep edil-
di. Manisa Adliyesi 1’inci İdare Mahkeme-
si’nin 1 ay içerisinde kararını açıklayacağı 
öğrenildi. Ersan ERDOĞAN

Manisa’da görev yapan polis memuru 
Ahmet Yalçın, çalışma saatlerinin Dev-
let Memurları Kanunu’nda düzenlendiği 
şekliyle haftalık 40 saatle sınırlandırıl-
ması ve fazlaya ilişkin ya saat başı ücret 
ya da her 8 saat için 1 gün izin verilmesi 
yönünde gerekli düzenlemenin yapılma-
sı talebini yargıya taşıdı. Manisa Adliyesi 
1’inci İdare Mahkemesi’nde görülen dava 
dilekçesinde emniyet teşkilatı mensup-
larının haftada 40 saat üzerinde çalıştı-
rılmamaları kararını veren Kamu Denet-
çiliği Kurumu’nun kararına yer verildi.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından yürütülen soruşturma 
kapsamında Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü Terörle Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince Manisa'nın Sa-
lihli ilçesinde PKK/KCK'ya yönelik 
operasyon yapıldı. Düzenlenen ope-
rasyon kapsamında haklarında ya-
kalama kararı çıkarılan ve araların-

da HDP'li üyelerin de bulunduğu 19 
kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin ev 
ve iş yerlerinde yapılan aramalarda 
örgüte ait çok sayıda dökümanın ele 
geçirildiği öğrenildi.

Gözaltına alınan şüpheliler sağ-
lık kontrollerinin ardından işlemleri 
yapılmak üzere emniyete götürüldü. 
Haber Merkezi 

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruş-
turma kapsamında terör örgütü PKK/KCK’ya yönelik operas-
yonda aralarında HDP'lilerin de bulunduğu 19 kişi gözaltına alındı.

Büyükşehir’den eşya desteği

Manisa Büyükşehir Belediye-
si, evlerinde çıkan yangın sonu-
cu eşyaları kullanılamaz duru-
ma gelen vatandaşlara yardım-
larını sürdürüyor. Bu kapsam-
da Köprübaşı’na bağlı Gökveli-
ler Mahallesi’nde yaşayan Nezir 
Aydın’a yardım elini Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi uzattı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’n-
ce temin edilen eşyalar Köprü-
başı Koordinasyon İşleri Müdürü 
Rahmi Erdem tarafından aileye 
teslim edildi. Nezir Aydın’a, Baş-
kan Ergün’ün geçmiş olsun di-

leklerini ileten Koordinasyon İş-
leri Müdürü Rahmi Erdem, “Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız 
Cengiz Ergün önderliğinde sos-
yal belediyeciliğin gereklilikle-
rini yerine getiriyoruz. Bu kap-
samda meydana gelen yangın 
nedeniyle eşyaları kullanılamaz 
hale gelen Nezir Aydın’a Büyük-
şehir Belediyemiz destekte bu-

lundu. Bu kapsamda evin ana ih-
tiyaçları arasında yer alan buz-
dolabı, çamaşır makinesi, tele-
vizyon ve halı desteğinde bu-
lunuldu” dedi. Kendilerine sağ-
lanan destek dolaysıyla mutlu-
luklarını dile getiren Nezir Aydın 
da Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’e teşek-
kürlerini iletti.  Haber Merkezi 

Sosyal hizmet anlayışıyla çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Köprübaşı’na bağlı Gökveliler Mahallesi’nde meydana gelen yangın son-
rasında eşyaları kullanılamaz duruma gelen Nezir Aydın’a destekte bulundu. Kula'da traf ik

kazası: 2 yaralı
Kaza, saat 15.30 sırala-

rında İzmir-Ankara D300 
karayolu Yurtbaşı Mahal-
lesi yakınlarında meydana 
geldi. Uşak istikametinden 
İzmir yönüne seyir halin-
de olan 34 TJ 2977 plaka-
lı aracın sürücüsü Ali Ö. 
(59) direksiyon hakimiye-
tini kaybederek, yol kena-
rındaki uçuruma yuvar-
landı. Uçurumdan taklalar 
atarak yaklaşık 15 met-
re aşağıda durabilen araç-

ta bulunan sürücüsü Ali 
Ö. ve araçta bulunan Mec-
del E. yaralandı. Çevredeki 
sürücülerin ihbarı üzerine 
olay yerine 112 Acil Sağlık 
ve 110 AKS ekipleri sevk 
edildi. Güçlükle aracın ya-
nına kadar inen sağlık e-
kipleri yaralıları burada 
yaptıkları ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Ku-
la Devlet Hastanesine kal-
dırdı. Kaza ile ilgili soruş-
turma başlatıldı. (İHA)

Manisa’nın Kula ilçesinde seyir halindeki otomobi-
lin uçuruma yuvarlanması sonucu 2 kişi yaralandı.

09.05.2017
Salı

28
16

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

PKK operasyonu: 19 gözaltı
Manisa’daManisa’da

Okul çevresindeki
kafeler titizlikle arandı

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü tarafından özellikle u-
yuşturucu satıcılarına yönelik uy-
gulamalar devam ediyor. Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından dün akşam saat-
lerinde şüpheli görülen yerler ve ki-
şiler üzerinde uygulama yapıldı. Ma-
nisa il genelinde 292 polisten oluşan 
67 ekip 40 ayrı noktada uygulama 
ve arama yaptı. 

Yapılan uygulamada toplam 1781 

kişi sorgulanırken, üst ve iş yerle-
rinde yapılan aramada 30 gr esrar, 1 
adet ruhsatsız tabanca, 10 gru bonzai 
ve 150 paket kaçak sigara ele geçirildi. 
Uyuşturucu madde sattığı iddia edilen 
3 kişi ise gözaltına alındı. Uygulamada 
daha çok okul çevrelerindeki kafe ve 
işyerlerine önem gösterildi. Okul çev-
resinde bulunun internet kafeler ile 
öğrencilerin gittiği kafeler didik di-
dik arandı. Ersan ERDOĞAN

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü tarafından şüpheli şahıslara ve yer-
lere yönelik yapılan uygulamada 3 kişi gözaltına alındı. Polis 
tarafından okul çevrelerindeki kafeler didik didik arandı. 



Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürü
Yaşar Coşkun, atıksu arıtma tesislerini zi-
yareti kapsamında Saruhanlı Atıksu
Arıtma Tesisi’nde incelemelerde bulundu.
Ziyaretinde Genel Müdür Coşkun’a Genel
Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran ve
Atıksu Arıtma Daire Başkanı Gökhan
Çevik eşlik etti. Gediz Havzası’nın evsel ni-
telikli atıksu kirliliğinden temizlenmesi
için büyük öneme sahip tesislerden biri
olan Saruhanlı Atıksu Arıtma Tesisi’nde

günde 3 bin metreküp atıksu sağlıklı hale
getiriliyor. Ekolojik dengenin korunması
açısından başarılı bir şekilde işletilen tesis
sayesinde doğal ortamı koruma altında
tuttuklarını ifade eden Genel Müdür Coş-
kun, tesiste havalandırma ve çökeltme
havuzları ile son çıkış suyunun bulunduğu
bölümleri inceledi. Saruhanlı Atıksu
Arıtma Tesisi’nden aldıkları suda balık ye-
tiştirdiklerini belirten Coşkun, canlı ya-
şamı için uygun koşulları işlettikleri tüm
tesislerde yakaladıklarını belirtti.

ATIKSULARA SIKI TAKİP
Saruhanlı Atıksu Arıtma Tesisi’nde bu-

lunan gelişmiş laboratuvarı da gezen Genel
Müdür Coşkun, Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanlığı’nın il genelinde faaliyet
gösteren fabrikaların atıksularını burada
yaptıkları incelemelerle değerlendirdikle-
rini söyledi. Tesis içerisinden alınan numu-

nelerin de takibini bu laboratuvarda yap-
tıklarını açıklamalarına ekleyen Coşkun,
tesiste yakalanması gereken değerleri sü-
rekli olarak takip ettiklerine vurgu yaptı.

SCADA SİSTEMİ İLE TESİS
7/24 İZLENİYOR

Saruhanlı Atıksu Arıtma Tesisi'nde in-
celemelerde bulunan MASKİ Genel Mü-
dürü Yaşar Coşkun, “Atıksu Arıtma
Tesislerimizin gelişen ve değişen teknolo-
jiye uyum sağlamaları için çalışmalarımıza
hızla devam ediyoruz. Bu tesislerde kuru-
lan SCADA sistemleri ile tesis 7/24 online
izlenebilmekte ve işlemleri kayıt altına alı-
nabilmektedir. Ayrıca olası sorunlara za-
manında müdahale, elektrik tasarrufu ve
personelin doğru zamanda doğru yerde
kullanılmasını sağlıyoruz. İleride daha ge-
lişmiş bir sistemi il genelinde inşa etmeyi
hedefliyoruz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

10 MAYIS  2017 ÇARŞAMBA4 GÜNCEL

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik, Berat
kandili nedeni ile yayımladığı
mesajında “Rahmet ayı Rama-
zana hazırlayan kutlu bir kur-
tuluş gecesini daha idrak
ediyoruz, bizi bu günlere erişti-
ren Rabbimize şükürler olsun.
Berat Kandili, Allah’a dost
olma, onun yanında yer alma,
iyiye ve güzele giden yolları

arama, bizi tüketen, esir eden
kötülüklerden, hırs ve tutku-
lardan, bitmek bilmeyen heves
ve arzulardan, kardeşliğimizi
zedeleyen bencilliklerden kur-
tularak özgürleştiğimiz, vicdan
muhasebesi yaparak tövbele-
rimizle kurtuluşa eriştiğimiz
gecemiz olsun. 

Berat Kandili, Efendimiz
sevgili Peygamberimiz (SAV)

in; “ Bu gece yüce Allah’ım,
güneş battıktan ta fecre kadar
dünyaya rahmetiyle tecelli
ederek, “bağışlanmak isteyen
yok mu, bağışlayayım. Rızık is-
teyen yok mu, onu rızıklandı-
rayım. Belaya duçar olan yok
mu, ona afiyet vereyim” diye
buyurduğunu bize müjdelediği
gecedir. Bu gecemiz, Allah’a
dost olduğumuz, Hakkın ya-

nında yer alarak, ruhumuza
ağır gelen her sıkıntıdan, hata-
dan, kötülüklerden ve belalar-
dan kurtuluş gecemiz olsun.
Bu duygu ve düşüncelerle tüm
hemşerilerimin, aziz milletimin
ve İslam âleminin ‘Berat Kandi-
lini’ kutlar, kandilin âlemi İs-
lam’a ve dünyaya barış, huzur
ve kurtuluş getirmesini dile-
rim” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Berat kandili nedeni ile
bir mesaj yayımladı. Başkan Çelik yayımladığı mesajında “ Berat gecesi
Hakkın yanında yer alarak, ruhumuza ağır gelen her sıkıntıdan, hata-
dan, kötülüklerden ve belalardan kurtuluş gecemiz olsun” dedi.

Başkan Çelik’ten
Berat Kandili Mesajı

Başkan Çelik’ten
Berat Kandili Mesajı

Başkan Çelik’ten
Berat Kandili Mesajı

Başkan Çelik’ten
Berat Kandili Mesajı

Başkan Çelik’ten
Berat Kandili Mesajı

Başkan Çelik’ten
Berat Kandili Mesajı

Yunusemre Belediyesi, As-
macık Mahallesinde yaşayan 91
yaşındaki yürüme engelli Ali Yıl-
dırım’ın isteğine duyarsız kalma-
yarak tekerlekli akülü aracına
kavuşturdu. Ali Yıldırım’ı ziyaret
eden Yunusemre Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmet Çerçi aracı
kendi elleriyle teslim etti. 

Yunusemre Belediye ekipleri
de, Ali Yıldırım’ın evine rahatlıkla
girip çıkabilmesi için evinin
önüne engelli rampası yaptı. 

Yaşlı adamla yakından ilgile-
nen Başkan Çerçi, Yunusemre
Belediyesi olarak her zaman im-
kanları ölçüsünde dezavantajlı

grupların yanında olduklarını
söyledi.Akülü aracına kavuşan
Ali Yıldırım, kendisine destek
veren Başkan Çerçi’ye teşekkür
etti. Yürüme engeli nedeniyle
Yunusemre Belediyesi’nden araç
talebinde bulunduklarını anlatan
Ali Yıldırım duygularını şu söz-
lerle aktardı: “Yürüme problemi
yaşadığım için akülü araca ihti-
yacım vardı. 

Bunun için Yunusemre Bele-
diyesi’ne başvurdum. Benim
artık rahatlıkla hareket etmeme
vesile oldular. Başta Belediye
Başkanımızdan razı olsun.” 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Yaşlı adam akülü aracına
Yunusemre’yle kavuştu
Asmacık Mahallesinde yaşayan 91 yaşındaki Ali Yıldı-
rım Yunusemre Belediyesi’nin girişimleriyle tekerlekli
akülü aracına kavuştu. Ali Yıldırım’a akülü aracını Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi teslim etti. 
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MMAASSKKİİ  GGeenneell  MMüüddüürrüü  YYaaşşaarr  CCooşşkkuunn,,  SSaarruuhhaannllıı’’ddaa  bbaaşşaarrııllıı  bbiirr  şşeekkiillddee  iişşlleettiilleerreekk,,  iillççeenniinn  eevvsseell  nniitteelliikkllii  aattııkkssuu  ssııkkıınnttııssıı  yyaa--
şşaammaammaassıınnıı  ssaağğllaayyaann  aattııkkssuu  aarrııttmmaa  tteessiissiinnii  zziiyyaarreett  eettttii..  GGeenneell  MMüüddüürr  CCooşşkkuunn,,  ÇÇeevvrree  vvee  ŞŞeehhiirrcciilliikk  BBaakkaannllıığğıı’’nnıınn  aattııkkssuu
aarrııttmmaa  tteessiissii  iişşlleetteenn  kkuurruummllaarraa  vveerrmmiişş  oolldduuğğuu  ‘‘eenneerrjjii  tteeşşvviikkii’’nnddeenn  ddee  ffaayyddaallaannmmaayyaa  hhaakk  kkaazzaannddııkkllaarrıınnıı  iiffaaddee  eettttii..  

Yaptığı yeni projeler ile Manisa
halkının takdirini toplayan Şehzade-
ler Belediyesi, Şehzadeler’ de 7 farklı
noktaya kurduğu güneş enerjili şarj
istasyonu ile özellikle gençlerin
büyük beğenisini topladı. 

Teknolojinin hızla geliştiği ve gi-
derek yaygınlaşarak hayatın her ala-

nına girmesiyle birlikte öne çıkan en
büyük sorunlar arasında yer alan
enerji konusunda Şehzadeler Bele-
diyesi özellikle telefon ve tablet kul-
lanıcılarının sorununa ilçe genelinde
kurduğu güneş enerjili şarj istas-
yonu ile çözüme kavuşturdu.  

Şehzadeler’in 7 farklı noktasına

güneş enerjili şarj istasyonunun
montajının yapıldığını ifade eden
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, “Zafer Kalkınma Ajansı
mali desteğiyle yürüttüğümüz ‘Şeh-
zadeler Güneş Topluyor’ projesi yatı-
rıma dönüşmeye başladı. 

Günlük hayatımızın değişmez bir
parçası haline gelen akıllı telefonları-
mızın en büyük ihtiyacı olan şarj so-
rununun çözümüne katkı sağlamak
amacıyla Şehzadeler Belediyesi
yoğun olarak kullanılan toplam 7
noktada Güneş Enerjisi ile çalışan
Telefon Şarj İstasyonunun kurulumu
tamamladık. Halkımızın yoğun ola-
rak kullandığı ana arterler olan Be-
yazfil, Sultan Parkı, Sübyan Mektebi
yanı, Bedesten Meydanı, Ulupark
havuz, Gençlik Parkı ve Şehit Ömer
Halisdemir Parkı’nda bu şarj istas-
yonlarının montajını yaptık. Vatan-
daşlarımız çarşıda gezerken
telefonlarını veya tablet bilgisayarla-
rını rahatlıkla bu şarj istasyonların-
dan şarj edebilecekler” dedi. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Şehzadeler'in enerjisi güneşten Şehzadeler'in enerjisi güneşten Şehzadeler'in enerjisi güneşten Şehzadeler'in enerjisi güneşten Şehzadeler'in enerjisi güneşten Şehzadeler'in enerjisi güneşten 
ŞŞeehhzzaaddeelleerr  BBeelleeddiiyyeessii,,  yyeennii  bbiirr  pprroojjee  iillee  MMaanniissaa’’ddaa  yyiinnee  bbiirr  iillkk  oollaann  ggüünneeşş  eenneerrjjiillii  şşaarrjj  iissttaassyyoonnllaarrıınnıı  hhaallkkıınn
hhiizzmmeettiinnee  ssuunndduu..  İİllççeenniinn  77  ffaarrkkllıı  nnookkttaassıınnaa  yyeerrlleeşşttiirriilleenn  ggüünneeşş  eenneerrjjiillii  şşaarrjj  iissttaassyyoonnllaarrıı  bbüüyyüükk  iillggii  ggöörrddüü..  



Toplantının genel değerlendirme
konuşmasında üretim, sanayi ve ti-
caretin önemine değinen TOBB Baş-
kanı Hisarcıklıoğlu şunları belirtti:
“Üretim ve ticarette devamlılık, ge-
leceğimiz açısından, gerek ekono-
mik gerekse siyasi istikrarımız
açısından hayati bir öneme sahip.
TOBB olarak İl ve İlçelerimizdeki Oda
ve Borsalarımız ile birlikte üretim ve
ihracatın çeşitlenerek sürdürülmesi
ve kapasitesinin her geçen gün ge-
lişmesi için çeşitli projeler üzerinde
çalışıyor ve gerçekleştiriyoruz.

Üretim ve İhracatta İşletmeleri-
mizin uygun finansmana ulaşım so-
runlarının çözümü yönündeki
taleplerimiz ve Hükümetimizin de
desteği ile 250 milyara ulaşan kredi
kaynağı oluşturan KGF ile yaptığı-
mız işbirliğiyle başlattığımız, 2017
yılının ilk 3 ayında, 27 bin KOBİ’mizin
2,6 milyar liralık kredi kullandığı ve
halen devam eden düşük faizli
“TOBB Nefes Kredisi Projesi”, ÇSGB-

İŞKUR ve TOBB işbirliğiyle hazırla-
nan ve Milli İstihdam Seferberli-
ği’nin altyapısını oluşturulan “İş Başı
Eğitimi” ve “Artı 1 İstihdam” Teşvik
Programları genel ekonomimize
olumlu etkilerini görmeye başladı-
ğımız güncel örnekler.

Ancak; Küresel Dengelerin yeni-
den oluştuğu farklı bir dönemden
geçiyoruz. Bu dönemde iyi tespit-
lerle hazırlanan, reform yapmakta
öne geçen Ülkeler geleceğin kaza-
nanı olacak. Yani hazırlığını iyi
yapan Ülkeler, yoluna iyi şekilde
devam edecek.”

Manisa’yı Temsilen Toplantıya
katılan Manisa Ticaret Borsası Baş-
kanı Sadık Özkasap ise; Manisa
Ekonomisinde güven ortamının ve
piyasa canlılığının yakın dönemdeki
tüm zorluklara rağmen aşırı olum-
suz sonuçlar görülmeden kendisini
koruduğuna, fakat Türkiye ekono-
misini etkileyen meselelerin, sonuç-
ları bakımından Manisa’yı da

kapsadığına vurgu yaparak, Toplan-
tının amacına ilişkin olarak şunları
belirtti: “Manisalı İşletmelerimiz ve
Resmi Kurumlarımız ile sürekli ger-
çekleştirdiğimiz sektörel istişareler
ve saha incelemelerimizde Çalışma
hayatında iş dünyamıza zaman kay-
bettiren, Üretim, ticaret ve istihdam
kapasitesini düşürücü maliyet yük-
leyen hususları tespit etmeye, tes-
pitlerimizi ise gerek TOBB Başkanı-
mız Sayın Hisarcıklıoğlu ile yapmış
olduğumuz bu gibi toplantılar vası-
tasıyla, gerekse doğrudan ilgili Ba-
kanlıklarımıza aktararak, ihtiyaç
duyulan çözümleri üretmeye çalışı-
yoruz. Bu kapsamda; İş dünyamızın
haberdar olması gereken 2 önemli
gelişme var. Geçtiğimiz haftalarda
ÇSGB Müsteşar Yardımcısı Osman
Nacar ve Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanımız Sayın Dr. Mehmet
Müezzinoğlu ile çalışma hayatında
ihtiyaç duyulan iyileştirme konula-
rında görüşmelerimiz oldu. Özetle, İş
Dünyası olarak yapısal reformlara
büyük önem veriyor, çalışma hayatı
ve yatırım ortamının iyileştirilme-
sine yönelik taleplerimizin ilgili Ba-
kanlıklarımızca reformcu ve icracı
bir yaklaşımla dikkate alınmasın-
dan memnuniyet duyuyoruz. İlerle-
yen aylarda ise Türkiye içine
kapanır diyenlere inat her türlü zor-
luğa ve dış faktöre rağmen ekono-
mimizin yeniden yükseliş trendine
gireceğine inanıyor, bunun için de
her platformda istişarede bulunuyo-
ruz.” HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  
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"HAYAT DEVAM EDİYOR AMA 
KIRIK DEVAM EDİYOR"

Faciada hayatını kaybeden maden
işçisi Ahmet Ali Aslan'ın (31) eşi Marziye
Aslan, Soma'da 12 yıldır yaşadıklarını, o
güne kadar eşi ve çocuklarıyla mutlu ve
huzurlu bir hayat sürdüklerini anlattı.
Faciadan bu yana adeta "yarım yaşa-
dıklarını, bir yanlarının hep kırık oldu-
ğunu" dile getiren Aslan'ın şu sözleri,
madenci eşlerinin yaşadıklarını yansıtı-
yor: "Bacamız tütüyor ama dumanın
yarısı içeriye basıyor. Zehirlenip öldüler
ya o içimize çok sinmiyor. Nasıl öldü bil-
miyorum, nasıl yaşadık, nasıl geçirdik
hayatımızı bilmiyorum. 'Yaşayamaz ölü-
rüz' diyordum da yaşıyoruz, hayat
devam ediyor ama kırık devam ediyor." 

"13 MAYIS GELİYOR YA O GÜNÜN 
GELMESİNİ HİÇ İSTEMİYORUM"

Merhum eşinin kızı Derya'yı gez-
dirme imkanı olduğunu ama olay sıra-
sında 9 aylık olan oğlu Mustafa'yı da
elinden tutup gezdirebilmesini çok iste-
diğini ifade eden Aslan, gözyaşlarını tu-
tamayarak şöyle konuştu: "Hayat
devam ediyor, yiyoruz içiyoruz ama
köksüz dumansız yaşanmıyor. 13 Mayıs
geliyor ya o günün gelmesini hiç istemi-
yorum, o günü hiç yaşamak istemiyo-
rum. O gün gelmesin benim için, o günü
hiç sevmedim. O gün benim canımı aldı,
hayatımı aldı, eşimi aldı çocuklarımı ba-
basız bıraktı, her şey bitti benim için.
Kömür gördüğüm zaman aklımdan
eşim geçiyor, ekmek parası için onun
peşinden koştuğu geçiyor, hiç kömür
görmek istemiyorum."

Aslan, facianın ardından devletin
her türlü imkanını madenci aileleri için
seferber ettiğini, yapılan çalışmalar sa-
yesinde maddi kaygılarının giderildiğini
söyledi. 

"Allah razı olsun devletimizden, mil-
letimizden, Türkiye'mizden." diyen
Aslan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Hepsi
koştu geldi ama canımızı geri getireme-
diler, onların elinden gelmedi, bizim eli-
mizden de gelmiyor. Elimizden gelse
'Yarın eşin geliyor şu parmağını kese-

lim.' deseler, parmağımı değil canımı
veririm, yeter ki o gelsin. Herkese gani
gani rahmet eylesin." dedi. 

"KIZIM DA BENİM KADERİMİ YAŞIYOR"
Maden faciasında hayatını kaybeden

301 kişiden biri de 41 yaşındaki Saadet-
tin Yılmaz'dı. Yılmaz'ın eşi Gönül Yılmaz,
çocukları Gizem ve Sinem ile maden
ocağının başında gelecek iyi bir haber
için bekledi ancak bekleyiş hüzünle
sonlandı.

Babasının madenci olduğunu, Or-
du'dan Soma'ya çalışmaya geldiğini an-
latan Gönül Yılmaz, eşi Saadettin
Yılmaz'ın da Ordu'dan madende çalış-
mak için Soma'ya geldiğini ve burada
tanışarak evlendiklerini söyledi. 

Eşinin ailesine ve çocuklarına çok
düşkün olduğunu aktaran Yılmaz,
"Babam da madenciydi emekli olmuştu,
ben 16 yaşındayken trafik kazasında
vefat etti.

Eşim de madende hayatını kaybetti-

ğinde kızım 16 yaşındaydı, kızım da
benim kaderimi yaşıyor." dedi. 

Soma'da kömürden başka iş imka-
nının olmadığını, eşi Saadettin Yılmaz'ın
emekli olduktan sonra geçim kaygısı
nedeniyle birçok yere iş başvurusunda
bulunduğunu vurgulayan Gönül Yılmaz,
şöyle devam etti: "Evimiz kiraydı, ço-
cukların okulu vardı o yüzden iş aradı,
yeniden madene girmemek için çok ça-
baladı, çok iş aradı ama olmadı en so-
nunda yine madene girdi. O gün o olayın
olacağını bilsem onu işe kaldırmazdım,
göndermezdim, 3 yıl oldu, acısı ilk
günkü gibi duruyor. Çocuklar etkilendi,
ben etkilendim. Babasız çocuk yetiştir-
mek çok zor." 

Yılmaz, madenciliğin dünyanın en
zor işi olduğuna işaret ederek madende
çalışanları gördüğü zaman yüreğinde
ağır bir acı hissettiğini söyledi. 

Çocuklarının eğitimlerine devam
edebilmeleri için elinden geldiğince ça-
baladığına dikkati çeken Yılmaz, onların
madenle ilgili bir sektörde çalışmalarını
istemediğini kaydetti.

Maden faciasında hayatını kaybeden
Abdullah Özdemir'in eşi Cennet Özde-
mir de 3 yıl geçmesine rağmen acıya alı-
şamadıklarını, halen eşi yaşıyormuş gibi
hayaller kurduğunu belirterek "Yaşa-
saydı emekli olacaktı." dedi. ((AAAA))  

Somalı kadınların 
acısı ilk günkü gibi
Manisa'nın Soma ilçesinde 3 yıl önceki maden faciasında yaşamını yitiren işçilerin eşleri, yaşadık-
ları acıyı hala ilk günkü gibi derinden hissediyor. Soma'da kömür madeninde 13 Mayıs 2014'te top-
rağın altında son nefesini veren 301 madencinin eşleri, günlerce çocuklarını yanına alarak gittiği
maden ocağı girişinde "iyi bir haber" bekledi. Dakikaların gün gibi geçtiği süreçte ellerini semaya
uzatıp madendeki eşleri için dua eden kadınlar, bir yandan da kol kanat gerdikleri çocuklarını tes-
kin etmeye çalıştı. Onların verdiği bu mücadele, faciadan bu yana geçen 3 yılda hiç değişmedi. 

Vakıflar İzmir Bölge Müdür Vekili Fethi Koç,
34. Vakıflar Haftası sebebiyle Manisa Valisi
Mustafa Hakan Güvençer’i makamında ziyaret
etti. 

Manisa Valisi Güvençer, vakıf eserlerinin
Türkiye için önemli taşınmazlar olduğunu dile
getirerek, özellikle son 15 yılda Vakıflar Genel
Müdürlüğü’nün büyük gayretleri neticesinde
vakıf eserlerine sahip çıkıldığını ve Manisa’da
da çok vakıf eserin bulunduğunu ifade etti.  

Ziyarette açıklamada bulunan Vakıflar
Bölge Müdür Vekili Koç, amaçlarının taşınmaz
vakıf eserlerini gelecek nesillere aktarmak ol-
duğunun altını çizerek, “Vakıflar Bölge Müdür-
lüğü hayri ve sosyal amaçlı bir kurumdur. Aynı
zamanda öğrenciye burs veren, fakiri, muhtacı
gözeten, bu eserleri gelecek nesillere aktar-
makla görevli olan, aynı zamanda da bunları
yaparken de yatırımlarını sürdüren özel büt-

çeli bir kurumdur’’ diye konuştu. Manisa’nın
vakıf eserleri bakımından Türkiye’de önde
gelen illerden birisi olduğuna dikkat çeken
Koç, 2017 yılı içinde il genelinde 14 vakıf ese-
rinde restorasyon çalışmasına başlayacakla-
rını söyledi.  

İZMİR’DEN 375, MANİSA’DAN
150 TAŞINMAZ DEVREDİLDİ

15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin ardın-
dan vakıflara devredilen eserlerden de söz
eden Vakıflar Bölge Müdür Vekili Koç, Ma-
nisa’da 150, İzmir’de 375 olmak üzere toplam
525 taşınmak eserin Vakıflar Genel Müdürlü-
ğü’ne devredildiğini dile getirdi. Koç yaptığı
açıklamada, “Bunların hepsi KHK’lar ile genel
müdürlüğümüze devredilen kamu hizmeti
veren kurumlardır. Milletin malı yeniden mil-
lete hizmet etmek için kamuya tahsisleri
devam ediyor. Birçok taşınmazı kamu yara-
rına çalışması üzerine vakıflara tahsis ettik.
Yeniden millete zarar verecek bir oluşuma ne
devletimizin, ne diğer kurumlar,  ne de biz
devletin memurları olarak bunlara müsaade
etmeyeceğiz’’ diye konuştu. 

Vakıflar bölge Müdür Vekili Koç daha
sonra, 8-14 Mayıs tarihleri arasında kutlanan
Vakıflar Haftası sebebiyle yapacakları etkin-
likler hakkında Vali Güvençer’e bilgi verdi.
EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

BBiirr  ddiizzii  pprrooggrraamm  kkaappssaammıınnddaa  İİzzmmiirr’’ee  ggeelleenn  TTOOBBBB  BBaaşşkkaannıı  MM..  RRiiffaatt  HHiissaarrccııkkllııooğğlluu,,  İİzzmmiirr  TTiiccaa--
rreett  OOddaassıı’’nnıınn  iinnşşaaaattıı  ssüürreenn  hhiizzmmeett  bbiinnaassıı  iinncceelleemmeelleerrii  vvee  ddeenniizz  yyoolluuyyllaa  ttiiccaarreettiinn  öönneemmiinnee
vvuurrgguu  yyaappaann  bbiirr  pprrooggrraammıı  ttaakkiibbeenn,,  MMaanniissaa  OOddaa  vvee  BBoorrssaa  BBaaşşkkaannllaarrıı  iillee  bbiirr  aarraayyaa  ggeellddii..  

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Manisa
Oda ve Borsa Başkanları ile görüştü

FETÖ’den 525 taşınmaz devredildi
VVaakkııflflaarr  HHaaffttaassıı  sseebbeebbiiyyllee  MMaanniissaa  
VVaalliissii  MMuussttaaffaa  HHaakkaann  GGüüvveennççeerr’’ii  

mmaakkaammıınnddaa  zziiyyaarreett  eeddeenn  VVaakkııflflaarr
İİzzmmiirr  BBööllggee  MMüüddüürr  VVeekkiillii  FFeetthhii  KKooçç,,  

İİzzmmiirr’’ddee  337755  vvee  MMaanniissaa’’ddaa  115500  
ttaaşşıınnmmaazz  eesseerrlleerr  oollmmaakk  üüzzeerree  

ttooppllaamm  552255  ttaaşşıınnmmaazzıınn  FFEETTÖÖ’’ddeenn
kkeennddiilleerriinnee  ddeevvrreeddiillddiiğğiinnii  aaççııkkllaaddıı..  



aygı Duruşu ve İstiklal 
marşı ile başlayan prog-
ramda açılış konuşması 

yapan İlçe Başkanı Mürşit Ge-
dizli;''Şimdi seçimleri bitirdik. 
Bundan önceki beş seçin gibi. 
Şimdi muhasebe zamanı. Tek-
rar oturcaz ve kondisyonumu-
za bakıcaz. Kondisyonu yeterli 
olmayanlar, kondisyon çalışa-
cak. Üstlerimiz bize bakacak 
ve değerlendirecek, biz görev 
alanlarımıza bakıcaz değerlen-
diricez. Ondan sonra 21 Mayıs-
ta da büyük kongremizi yapı-
caz, sayın Cumhurbaşkanımızı 
ve inşallah 21 Mayısta Genel 
Başkanımız Recep Tayyip Er-
doğan'ın yeniden önderliğinde 
durmak yok yola devam diye-
ceğiz.''dedi.

Halk Oylamasında tüm teş-
kilatlarının başarılı olduğu-
nu belirten AK Parti Manisa İl 
Başkanı Berk Mersinli;''Bu halk 
oylamasında, yerel seçimler, 7 
Haziran seçimleri ve daha son-
ra Cumhurbaşkanlığı seçim-
leri sonrasında teşkilatlarımız 
her türlü yorgunluğua karşı 
gereğini yaptı. Turgutlu'da bu-
nun başında geliyor. Turgut-
lu teşkilatımıza, ilçe başkanı-
mıza, gençlik kollarımıza, ka-

dın kollarımıza, belediye meclis 
üyelerimizei mahalle başkan-
larımıza çok teşekkür ediyo-
rum.''ifadelerini kullandı.

Halk oylaması süreci ile bir-
likte önemli bir sürcin atlatıl-
dığını söyleyen AK Parti MKYK 
Üyesi ve Manisa Milletvekili 
Murat Baybatur;''Bundan son-
raki süreçte, sizlerin desteği ve 
çalışmalarınızla beraber, bun-
dan sonra artık koalisyonlar, 
yada vesayet odakla-
rının önde oldu-
ğu dönem 
sonra er-
di.''dedi.
Bay-
ba-
tur; 
''Bun-
dan 
sonra in-
şallah mille-
tin seçeceği, hü-
kümetle beraber, hedefle-
rine emin adımlarla yürüyen, 
büyüyen, güçtü Türkiye'nin ö-
nündeki en önemli virajı atlat-
mış olduk. Bundan sonra ülke-
miz, operasyonların, etki ala-
nının azaldığı, güçlü bir şekil-
de yürüyen, bir seçim bittikten 
sonra ertesi gün,  acaba hangi 

parti hangi parti 
ile hüküketi ku-
racak, nasıl ola-
cak, hangi par-
ti hangi bakanlığı alacak, han-
gi bankalar, hangi partilere bö-
lüştürülecek dönemleri artık 
sonra erdi. Bundan sonra se-
çim olacak, ertesi gün, hükü-
metin başkanı, devletin baş-
kanı, kim olursa bundan sonra 
ki süreçte önüne bakacak.''ifa-

delerini kullandı.
Türkiye'ye 

karşı ya-
pılan o-

peras-
yon-
la-
rın bu 

yeni 
süreç-

le bera-
ber bertaraf 

edileceğini söy-
leyen Baybatur şunları söy-

ledi;''Bu ülkeye karşı yapılan, 
yapılmak istenen operasyon-
lar bu şekilde bertaraf edilmiş 
olacak. Avrupa'nın, Dünya'nın, 
saldırması boşa değildir. Çün-
kü, Avrupa ve Dünya, refe-
randum sürecinde de gördük-
ki, bazı önemli avrupa ülke-
leri, Türkiye'ye, Halk oylama-
sı sürecine ve liderimiz Cum-
hurbaşkanımıza, hakaretler, 
vatandaşlarımızın üzerleri-
ne atları ile itleri ile saldırmala-
rını, hiçbirimiz unutmadık, u-
nutmuyoruz. Burada ki mu-
rad suydu, Türkiye, parlemen-
ter sistemle beraber, eğer tek 
başına güçlü iktidarlar ile ku-
rulamazsa, Türkiye'ye istedi-
ğimiz zaman müdahale edelim. 
Türkiye büyük projeleri inşa-
a etmeye kalkar, bizim menfa-

atimize olmazsa, bi şekilde o-
perasyonlarla, darbe ile olabi-
lir, kimi postmodern darbe, ki-
mi 15 Temmuz gibi darbeler-
le Türkiye'nin ayağını tökezlet-
tirmek, Türkiye'nin büyümesi-
ni engellemek amacı ile bu sis-
teme karşı çıktılar. Şimdi ar-
tık bu bitti. Milletimizin feraseti 
ile, duruşuyla beraber, ümme-
tinde duası ile bu süreci atlat-
tık. Şimdi artık yepyeni bir dö-
neme giriyoruz. Yapacak çok i-
şimiz var. Geçmişte sömürül-
müş olan bu memleketin,  in-
san kaynağı ile, maddi kay-
naklarıyla, sömürülmüş olan 
bu memleket, 15 yıl içinde AK 
Parti ile şaha kalktı, inşallah 
daha da büyütücez bu ülkeyi, 
daha da güçlü hale getireceğiz, 
el birliği ile hep beraber.''dedi.

İlçe Danışma toplantısının 
ardından Turgutlu ilçesine 
bağlı Avşar Mahallesinde yapı-
mı tamamlanan Alt geçitte in-
celemelerde bulunan Baybatur, 
traktör ile trafiğe henüz açıl-
mamış olan alt geçittin öğren-
cilerle birlikte geçti. Burada 
vatandaşlarla kahvede sohber 
eden Baybatur, daha sonra 
Ahmetli İlçesine bağlı Gökkaya 
mahallesinde yapılması düşü-
nülen alt geçit yeri için incele-
melerde bulundu.

AK Parti MKYK Üyesi ve Ma-
nisa Milletvekili Murat Bay-
batur'a, Turgutlu İlçe Başkanı 
Mürşit Gedizli, Ahmetli Beledi-
ye Başkanı Ahmet Alhan, Ka-
rayolları Bölge Müdürü Abdul-
kadir Uraloğlu ve diğer yetkili-
lerde eşlik etti. Haber Merkezi 
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Murat
Baybatur

Bu sisteme karşı çıktılar
    Türkiye'nin büyümesini engellemek için

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Turgutlu'da incelermelerde bulundu. 
Turgutlu Öğretmenevinde gerçekleştirilen danışma meclisi toplantısına, , AK Parti MKYK Üyesi 
ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Turgutlu İlçe 
Başkanı Mürşit Gedizli, İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök, İl, İlçe yöneticileri ve partililer katıldı.

“Cumhuriyeti demokrasi ile 
hukuku adaletle taçlandırmalıyız”

ÖzdağÖzdağ

15 Temmuz Şehidi yeğeni Volkan 
Canöz’ün okuduğu okul olan Şente-
pe Anadolu Lisesi'ne verilmesine i-
lişkin düzenlenen programa katı-
lan AK Parti Manisa Milletvekili Doç. 
Dr. Selçuk Özdağ, Türk Milletinin Al-
parslan öncülüğünde 1071 Malazgirt 
Zaferi ile Anadolu'yu vatan edindi-
ği tarihten beri Batı dünyasının düş-
manlığının bitmediğini söyledi. Öz-
dağ, "Bize hep 'Geldiğiniz topraklara 
dönün' dediler. 'Gitmezseniz Anado-
lu topraklarında küçük ölçekli ola-
rak yaşarsınız' dediler. Dünyada e-
bedi devlet yoktur ama ebedi dev-
let kuracak kapasitede Türk Mille-
ti vardır. Tarihimiz buna örnektir. Bu 
topraklar bizim vatanımızdır, hiçbir 
yere gitmeyeceğiz. Biz bu toprakları 
vatan kıldık, bin yıl içerisinde 10 Mil-
yon Şehit verdik. Çünkü bu toprak-
lar bizim aziz vatanımız. Burası Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti" dedi.

MENDERES KALKINMA
HAMLELERİNİN MİMARIYDI

Türkiye Cumhuriyeti Devleti ku-
rulurken İngiliz Devlet Başkanı C-
hurcill’in “Bu Türkler 85 kilodur. 
90’a çıkarsa 85’e indiririz. 80’e iner-
se 85’e çıkarırız. Bu Türkler ne ol-
malı ne de ölmeli. Bu Türkler sürün-
meli” sözlerini hatırlatmada bulu-
nan Özdağ, “Daha sonra Türkiye’de 
çok partili hayat başladı. Türkiye’nin 
kalkınma hamlelerini durdurama-
yanlar içimizde vesayetçiler, hain-
ler buldu-
lar. Türki-
ye’nin çok 
şeref-
li Silah-
lı Kuvvet-
leri, ordu 
mensup-
ları vardı 
ama on-
ların iç-
lerinden 
de bir hastalık gibi darbeciler, ha-
inler çıktı. Halbuki bu topraklarda 
üç güçle ayakta kalırız. Büyük ordu, 
büyük ekonomi ve büyük demok-
rasi ile. Ama ordu her zaman de-
mokrasiye ram olmalı, seçilmiş ira-
deye tabi olmalı. Sair bir hastalık gi-
bi 10 yılda bir kendisini seçenleri ve-
ya milleti yönetenleri beğenmeye-
rek darbe yapmaya kalkmamalı. İlk 
darbeyi Menderes’e yaptılar. Halbu-
ki Menderes kalkınma hamlelerinin 
mimarıydı. Sandıkla gelenler san-
dıklar giderler. Menderes’te sandık-
la yani milletin oylarıyla gelmişti. 
‘Yeter söz de, karar da milletin’ ifa-
desini kullanmıştı. Kalkınma ham-

lelerini hazmedemeyen batı dünyası 
içimizdeki hainleri Türk Silahlı Kuv-
vetlerinde yetişen kötü zihniyetler-
le beraber Başbakan Menderes’in e-
linde sigara söndürdüler. Başbakanı 
bir er tokatladı, Genel Kurmay Baş-
kanı’nı da yine bir er tokatlayarak 
er rütbesine indirdiler. Tüm bu dar-
belerin tamamı ülke ekonomimize, 
kültürel hayatımıza ve de demokra-
simize zarar verdi” dedi.

BİR YANDAN ALPARSLAN GİBİ
BİR YANDAN DA AZİZ SANCAR

GİBİ OLMALIYIZ
Batı Dünyası’nın 2. Cihan harbini 

yaşadığını ve 65 Milyon insanın öl-
düğünü, 100 Milyon kişinin de yara-
landığını vurgulayan AK Parti Mani-
sa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ 
sözlerine şöyle devam etti, “Böyle 
bir savaştan sonra Batı dünyasında 
taş üstünde taş kalmamıştı, savaş-
tan çıktıktan sonra büyük hamle-
ler yaptılar. Ama Büyük imparator-
luklar, devletler kuran Türkiye’nin 
güzel insanları ellerinde kalkan bir 
trenle çok zor şartlar altında bu batı 
dünyasına çalışmaya gitmek zorun-
da bırakıldı. Neden gittiler? Çünkü 
bu darbeler insanlarımızı bu duru-
ma getirmişti. 1960, 71, 80 ardından 
28 Şubat 1997 Postmodern darbe, 
2007 e-muhtırası, ardından 15 Tem-
muz 2016 hain darbe girişimi. Bun-
ların hepsi bizi geri bıraktı. Bu dar-
belere, hain saldırılara, kalkışmala-

ra karşı ya-
pacağımız 
yegane şey 
Cumhuriye-
ti demokra-
si ile huku-
ku ise ada-
letle taçlan-
dırmaktır. 
Devleti liya-
kat ve ehli-
yetle buluş-

turmaktır. Bir yandan Malazgirt’te 
Alparslan gibi, 15 Temmuz’da Ömer 
Halisdemir, Volkan Canöz gibi kah-
raman olmak, Çanakkale’de, Trab-
lusgarp’ta, Sakarya meydan mu-
harebesinde olduğu gibi kahraman 
olmak, Ama bir diğer yandan da 
Aziz Sancar, Oktay Sinanoğlu ola-
bilmek, Fizikte, kimyada, matema-
tikte ve diğer alanlarda yeni kah-
ramanlar, bilim adamları yetişti-
rebilmek, olabilmek boynumuzun 
borcu. Bir yanda bilgimiz, bileğimiz 
diğer yanda da ruhumuz, aklımız 
olacak. Böylece Türkiye’yi gelecek 
kuşaklara doğru zengin ve özgü kı-
lacağız.”  Haber Merkezi 

AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ 15 Tem-
muz gecesi yaşanan FETÖ darbe girişiminde şehit olan yeğe-
ni Volkan Canöz’ün adının okuduğu okul olan Şentepe Ana-
dolu Lisesi'ne verilmesine ilişkin düzenlenen programa katıldı.

Protokol ve kurumsal nezaket
kuralları anlatıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa-
lı vatandaşlara daha kaliteli hizmet verebil-
mek amacıyla belediye personeline yöne-
lik hizmet içi eğitim seminerlerine devam e-
diyor. Bu kapsamda Büyükşe-
hir Belediyesi bağlı kuru-
luşları ve iştiraklerin-
de görev yapan da-
ire başkanı, şube 
müdürü ve şef-
lere “Protokol ve 
Kurumsal Neza-
ket Kuralları” eği-
timi verildi. Oda ve 
Dernekler Kulesi BESOT 
Konferans Salonu’nda veri-
len eğitimi Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkgü-
ler de takip etti. Konuşmacılığını Manisa Ce-
lal Bayar Üniversitesi İşletme Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ramazan Gökbunar’ın yaptı-
ğı seminerin açılış konuşmasını İnsan Kay-
nakları ve Eğitim Dairesi Başkanı Muzaffer 
Şaşmaz yaptı.

Düzenlenen eğitimle protokol ve kurum-
sal nezaket kurallarının titizlikle uygulan-
ması konusunda tüm personelde farkın-
dalık oluşturmayı amaçladıklarını belir-
ten İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Baş-

kanı Muzaffer Şaşmaz “Büyükşehir Bele-
diyemiz kurumsallaşmasını tamamlamış 
ve mevzuatın tüm gereklerini yerine geti-
ren bir kurumdur. Eğitimlerimizi belediye-

mizin hizmet ve işlemlerinin mü-
kemmel nitelikte uygulan-

masına yönelik olarak 
en iyi uzmanlarca a-

kademik düzeyde 
gerçekleştirmekte-
yiz. Bu açıdan bu e-
ğitimimizle proto-

kol ve kurumsal ne-
zaket kurallarının ti-

tizlikle uygulanması ko-
nusunda tüm personelimizde 

farkındalık oluşturmayı amaçlıyoruz. 
Manisa Büyükşehir Belediyesinin kurumsal 
prestiji açısından bunu önemsiyoruz” dedi.

PROTOKOL İLKELERİ AKTARILDI
Şaşmaz’ın ardından Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi İşletme Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ramazan Gökbunar söz aldı. Gökbu-
nar, katılımcılara protokol ilkeleri, kurumsal 
temsil, ast-üst ilişkileri, makamda davranış 
kuralları, tanışma/tanıştırma, iletişim, top-
lantı kuralları, arz ve ricanın yazışmalarda-
ki önemi, konuşma ve hitap şekilleri, kıyafet 

adabı, yanlış protokol uygulamaları gibi ko-
nularında bilgiler verdi. Protokol kuralları-
nın hayatımızın her alanında uygulandığına 
da dikkat çeken Gökbunar, ”Bizim dilimiz-
de ve dinimizde aslında protokol kuralları 
hep vardır. Anadolu’da protokol, doğum zi-
yaretiyle başlar, ölümle biter. Protokolü ba-
sitçe ‘hakkını vermek, haddini bilmek’ ola-
rak ifade edebiliriz. Astın üstüne karşı had-
dini bilmesi, ama aynı zamanda üstün de 
astına karşı saygısını yitirmemesidir. Pro-
tokol kuralları mekanik bir şekilde uygula-
nan kaideler olmayıp nezaket ve zevk ifa-
desi olup doğru ve yerinde davranma ile il-
gilidir. Sosyal davranışın temelini oluşturan 
terbiye, nezaket, zarafetin içerikleri proto-
kol uygulamalarına yön verir, anlam kazan-
dırır. Aslında protokol kurallarını hayatımı-
zın her alanında uyguluyoruz; yemek yer-
ken, selamlaşmalarda, karşılamalarda kısa-
cası her alanda. Bir insanın; niteliği kıyafe-
tiyle, nezaketi davranışlarıyla, bilgisi konuş-
masıyla, becerisi işiyle, görgüsü yemesi-iç-
mesiyle ortaya çıkar. Kamusal yaşamda yö-
neticinin temsil niteliği, protokol kurallarına 
uymasıyla ortaya çıkar. Çünkü yöneticinin 
başarısını yüzde 34 temsil niteliği (protokol), 
yüzde 33 bilgi ve becerisi, yüzde 33 kişiliği 
oluşturmaktadır” dedi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi bağlı kuruluşları ve iştiraklerinde görev 
yapan daire başkanı, şube müdürü ve şeflere 'Protokol ve Kurumsal Ne-
zaket Kuralları' eğitimi verildi. Eğitim, Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Gökbunar tarafından verildi. 
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Şiddetli lodosa dayanamayan ağaç
otomobillerin üstüne devrildi
Manisa’da gün boyunca şiddetli lo-
dos etkili oldu. Birçok yerde küçük 
ağaçlar devrilirken, saat 16:00 sıra-
larında Çarşı Mahallesi Çarşı Bul-
varı’ndaki orta refüjdeki  50 yıllık 
çam ağacı, şiddetli lodosa dayana-
madı. Rüzgarın etkisi ile yarım asır-
lık ağaç büyük bir gürültü ile devril-
di. Oldukça uzun ve ağır olan ağacın 
altında iki otomobil kaldı. Otomobil-
lerden birinin ön kısmı büyük hasar 
alırken, diğer aracın arka camı kırıl-
dı. Vatandaşların ihbarı ile olay ye-
rine gelen belediye ve polis ekipleri 

yol güvenliğini sağladı ve yolu trafi-
ğe kapattı. Belediye ekipleri 50 yıllık 
ağacı yoldan kaldıramayınca, parça-
lara ayırarak kaldırabildi. Zarar gö-
ren otomobilin 3 üniversite öğrenci-
si tarafından dün rent a cardan kira-
landığı ve 2 saat sonra teslim edile-
ceği öğrenildi.

Üniversite öğrencisi Eren Öztop-
rak, aracın üstüne ağaç devrildiği-
ni görünce şaşkınlık yaşadıkları-
nı söyledi. Ağacın yoldan kaldırıl-
masının ardından, yol trafiğe açıldı. 
Haber Merkezi

Manisa’da şiddetli lodosa dayanamayan çam ağacı, park 
halindeki iki otomobilin üstüne devrildi. Yarım asırlık 
ağaç, parçalara ayrılarak araçların üzerinden kaldırıldı. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Berat Kandili do-
layısıyla bir mesaj yayınladı. Tüm İslam aleminin ve Manisalıların 
kandilini tebrik eden Başkan Ergün, “Günahlardan arınma ve aklan-
ma anlamına gelen bu mübarek gecenin ülkemizin birliğine ve bera-
berliğine vesile olmasını Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyorum” dedi.

Başkan Çerçi: “Berat
Kandilimiz mübarek olsun”

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi, Berat Kandili’nin arınmak ve 
bağışlanmak için çok önemli bir fır-
sat olduğunu belirterek, “Bin 
aydan daha hayırlı olan Ra-
mazan ayına ulaşmamı-
za vesile olan son kan-
dil gecesi Berat Kandili-
dir. Ramazan ayının müj-
decisi olan ve Şaban ayı-
nın ortasında idrak edi-
len bu mübarek gecede 
kullar arınır ve bağışla-
nır. Bu gece, kulların bor-
çtan, hastalıktan, cezalar-
dan kurtulmaya vesile, i-
lahi af ve rahmete nail olma 
gecesidir. Berat gecesi de di-
ğer gecelerimiz gibi her birimiz i-
çin birer tefekkür, tezekkür ve yenilen-
me gecesidir. Berat; kırılan kalpleri onar-
ma, dargınlık duvarlarını yıkma, kin, nef-

ret ve intikam duygularını aşma gecesi-
dir. Berat, Yüce Yaradan’ın affına erebil-

mek için yaratılanların birbirini af-
fetme günüdür. Berat Kandili i-

çin Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed (SAV) şöyle bu-

yurmuştur: ‘Şaban ayının 
15. gecesini ibadetle geçi-
rin, gündüzünde de oruç 
tutun. Çünkü Yüce Allah, 
bu gece dünya semasına 
rahmetiyle tecelli eder ve 
Yok mu tövbe eden? Töv-

besini kabul edeyim. Yok 
mu rızık isteyen? Rızık ve-

reyim. Yok mu şifa isteyen? 
Şifa vereyim der.’ Öyleyse bu 

mübarek gecede günahları-
mız için af dileyelim, Allah’ın son-

suz merhametine sığınalım. Yüce Rab-
bim bize sağ salim Ramazan ayına erme-
yi nasip etsin” dedi. Haber Merkezi 

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, yayımladığı mesajla Ra-
mazan ayının müjdeleyicisi olarak kabul edilen Berat Kandilini kutladı.

Bakış Açısı
Mustafa ATALAY

Türk Eğitim Sen
Manisa Şube Başkanı

Değerli dostlar, geçtiğimiz günlerde 
sanal medyada bazı arkadaşlarla bilgi 
paylaşımı yaparken gözüme ilginç bir 
metin ilişti.

Dikkatle okuduktan sonra, bu 
metni, siz değerli okuyucularımla 
paylamak istedim.

Bu yazı, günümüz insanını, bizleri 
çok güzel anlatıyor.

Hep birlikte okuyalım, sonra da 
düşünelim, bu hayatta neler oluyor, 
bakalım. 

DEĞERLER EĞİTİMİ Mİ?
"NE DERLER EĞİTİMİ" Mİ?

Doğan CÜCELOĞLU bir semine-
rinde yere bir parça ekmek koymuş 
ve "Bu ekmeğe basabilecek birisi var 
mı?" diye sormuş salondakilere.

Hiç ses çıkmamış tabii ki.
"Sahneye gelip bu ekmek parçası-

na basana 100 dolar vereceğim" diye 
devam etmiş.

Salondan yine çıt yok...
Fiyatı artırarak 5000 dolara kadar 

getirmiş. Bu sırada salonda bulunan-
lardan birisi, "Hocam, istersen 500 
bin dolar ver, yine bize o ekmeği 
çiğnetemezsin, boşuna uğraşma!" 
demiş.

Doğan Hocam da, "İşte değerler 
eğitimi budur" diye noktayı koymuş...

Para vererek ekmek çiğnetebilece-
ğiniz insan sayısı yok denecek kadar 
azken, bedavaya yalan söyleyen, azı 
çok, çoğu az gösteren, dedikodu 
yapan insanların bu kadar çok olması 
biraz garip değil mi?

Acaba yalan söyleme konusunda 
bu kadar hassas olamaz mıydık? 
Veya herhangi bir toplulukta birisi 
gıybet etmeye başladığında herkes 
tepki veremez miydi?

Yere düşen ekmeği çiğnememek 
için duyduğumuz hassasiyet, yerlerde 
sürünen bazı değerlerimiz çiğnenir-
ken niçin kendini göstermiyor acaba?

Eskiden zaten öyleydi diyorsunuz 
şimdi muhtemelen içinizden.

Doğru, eskiden öyleydik. Kapka-
ranlık medeniyetlerin ortasında 
değerlerimizle parıl parıl parlıyorduk.

Ama toplumsal manada suç 
sayılan birçok eylemin normalleşmesi 
o kadar hızlı oldu ki bir anda söndük.

Değerler eğitimi son yıllarda 
müfredata bile girmeyi başardı.

Ama toplumun geneline bakıldığın-
da, değerler eğitiminden çok "ne 
derler eğitimi" yapılıyor gibi...

Eğer bir insan, kalabalıklar içindey-
ken yere çöp atmıyor da etrafta 
kimseler yokken atıyorsa bu insanın 
değer yargıları tam oluşmuştur, 
diyemeyiz.

El âlem ne der diye yere çöp 
atmayan bir kimse elbette çevreci 
olamaz.

"Ne derler eğitimi" belimizi bükü-
yor, farkında değiliz... 

Bir'in yanına beş katıp söyleyenler, 
pireyi deve yapanlar, tek kabiliyeti 
yalan söylemek ve abartmak olanlar 
el üstünde tutuluyor. 

Olduğu gibi davranan ve gösteren-
ler, riyadan ve malayaniden uzak, 
dürüst ve sessiz kahramanlar itilip 
kakılıyorsa, tu kaka ediliyorsa, bütün 
bunlar Gayretullaha dokunmaz mı 
sanıyorsunuz?

Asıl hesap verilmesi gereken 
makamı unutmuş, insanların ne 
diyeceklerine odaklanmış durumda-
yız.

Hâl böyle olunca çevremizdeki 
insanların doğrusu, bizim doğrumuz 
oluyor.

Eğer doğru insanlarla birlikteyseniz 
nasiplisiniz. Allah işinizi rast getirsin!

Ama çevrenizdekiler yanlış insan-
larsa: Geçmiş Olsun! Geçmişler 
Olsun! (09 Mayıs 2017 Manisa)

Sözün Özü
Söylenecek başka söz kaldı mı? 

Durumumuz bu! Mustafa ATALAY

BİZ, BU MUYUZ?

Başkan Ergün Berat
Kandili’ni kutladı

erat Kandili dolayısıyla bir me-
saj yayınlayan Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cen-

giz Ergün, mesajında şunlara yer ver-
di: “Ramazan ayının müjdecisi mü-
barek Berat Kandili’ne ulaşmış olma-
nın mutluluğu ve huzurunu yaşıyo-
ruz. Yaklaşık iki hafta sonra Allah’ın 
izniyle kavuşacağımız Ramazan-ı 
Şerif’in müjdecisi olan Berat Kandi-
li, aynı zamanda af ve mağfiret çeş-
mesi; ihsan ve mükafat hazinesidir. 
Berat Kandili, aynı zamanda aklan-
ma ve günahlardan arınma anlamı-
na gelmekte. Bu mübarek gün vesi-
lesiyle Cenab-ı Allah’a çok daha ni-

yaz ve çok daha ibadetle kulluk vazi-
femizi yerine getirmeye çalışacağız. 
Günahlardan arınma ve aklanma an-
lamına gelen bu mübarek gecenin ül-
kemizin birliğine ve beraberliğine ve-
sile olmasını Cenab-ı Allah’tan niyaz 
ediyorum. Müslümanların kardeşliği 
vurgusunun ete kemiğe bürünmesi-
ni sağlayan bu mübarek günlerin, bu 
coğrafyaya barış, huzur ve kardeşlik 
getirmesini Cenab-ı Allah’tan niyaz 
ediyorum. Bu vesileyle Berat Kandi-
li’mizin hayırlara vesile olmasını dili-
yor; tüm Manisalıların, ülkemizin ve 
İslam aleminin mübarek kandillerini 
tebrik ediyorum.” Haber Merkezi 

Zabıtadan temizlik operasyonu
Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, Turgutlu-Manisa istikametinde 
bulunan Hurdacılar Sitesi, Kömürcüler Sitesi ve yol üzerinde bulunan atıl malzemeleri temizledi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri ve 
Fen İşleri Dairesi ekipleri ile birlikte 
Hurdacılar Sitesi, Kömürcüler Site-
si ve güzergah üzerinde bulunan atıl 
malzemelere yönelik olarak çalışma 
gerçekleştirdi. Atık maddeler ve a-
tıl malzemeler işbirliğiyle bulundu-
ğu yerden alınarak, görüntü kirliliği 
ortadan kaldırıldı. Çalışma hakkın-
da bilgi veren Zabıta Dairesi Başkanı 
Aydoğan İra, malzemeleri gelişigüzel 
şekilde doğaya bırakan kişilerin u-
yarıldığını ve uyarıyı dikkate alma-
yan kişilere cezai işlem uygulandı-
ğını söyledi. İra, “Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Cengiz Ergün’ün ö-
nemle üzerinde durduğu konular-
dan bir tanesi de şehrimizin gi-

riş ve çıkışlarının temiz olmasıdır. 
Biz de bu yönde bir çalışma yap-
tık. Gelişigüzel yerlere malzeme 
bırakılmaması için denetimlerimi-

zi sürdüreceğiz. Vatandaşlarımı-
zın da bu konuda duyarlı olmaları-
nı temenni ediyorum” diye konuş-
tu. Haber Merkezi 



TEİAŞ 3. Bölge Müdürlüğü TMİ-400/18.3-1 Grup Morsan Trafo Merkezi (Bakım Ve Güvenlik Hizmet-
leri Hariç) 3 (Üç) Yıl Süre İle İşletilmesi işi TE İAŞ’nin 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 3/g Yö-
netmeliği 19.maddesinde belirtilen açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhale Kayıt No : 2017/221738
1. İdarenin
a) Adresi : Üniversite Caddesi No:57 Bornova/İZMİR
b) Telefon – Faks Numarası : 02324771300 – 02324771315
c) Elektronik Posta Adresi (varsa) : 3grupmd@teias.gov.tr
2. İhale Konusu hizmetin
a) Niteliği, Türü ve Miktarı : İhale konusu hizmet alımı, TEİAŞ 3. Bölge Müdürlüğü TMİ-
400/18.3-1 Grup Morsan Trafo Merkezi (Bakım Ve Güvenlik Hizmetleri Hariç) 3 (Üç) Yıl Süre İle İş-
letilmesi İhalesi
b)Yapılacağı Yer :İhale konusu hizmet alımı, Morsan(Manisa) trafo merkezlerinin
bulunduğu İl, ilçe, belde Vs yapılacaktır.
c) İşin Süresi : İhale konusu hizmet işinin süresi 3(üç) yıldır.
3. İhalenin
a) Yapılacağı Yer : İhale, TEİAŞ 3.Bölge Müdürlüğü ÜniversiteCaddesi No:57 Bor-
nova/İZMİR adresinde yapılacaktır.
b) Tarihi – Saati : İhale, 17/05/2017 tarihinde saat 14:00’da yapılacaktır.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası ile elektronik posta
adresi,
4.1.2. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odası belgesi,
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış ilgi-
sine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret
ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişili-
ğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
4.1.3. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
4.1.3.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.3.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları
tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.4. 4734 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin (a), (b), (c), (d), (e), (g) ve (i) bentlerinde sayılan du-
rumlarda olunmadığına ilişkin yazılı taahhütname,
4.1.5. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu,
4.1.6. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat,
4.1.7. İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.8. İhale dokümanının satın alındığına dair belge,
4.1.9. Gerçek veya tüzel kişi olması durumuna göre ortağı olduğu şahıs şirketleri ile sermayesinin ya-
rısından fazlasına sahip olduğu sermaye şirketlerine ilişkin beyanname,
4.1.10. Tüzel kişi istekli tarafından sunulan iş deneyim belgesinin, aynı tüzel kişinin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde sunulacak iş deneyim belgesinin başka bir tüzel kişiye kul-
landırılmayacağına ilişkin taahhütname.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler
4.2.1. Bankalardan temin edilecek, isteklinin mali durumu ile ilgili belgeler:
İsteklinin teklif edeceği Toplam bedelin %10’undan az olmamak üzere istekli tarafından belirlenecek
tutarda bankalar nezdinde kullanılmamış nakit kredisi veya kullanılmamış teminat mektubu kredisini
gösterir, yerli bankalardan alınacak belgeler.
4.2.2. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait;
a) Yıl sonu bilançosunun ve bilançonun gerekli görülen bölümleri,
b) (a) bendinde belirtilen belgelere eşdeğer belgeler,a ve b bendinde sayılan belgelerden birinin su-
nulması yeterlidir. İsteklinin;

a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,50 olması
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,10 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,75’den küçük olması,

yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki
yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. Serbest meslek erbabının vereceği, ilgili mevzuatına
göre düzenlenmiş ve onaylanmış serbest meslek kazanç defteri özetinde gösterilen değerlere göre,

son yıla ait toplam gelirin toplam gidere oranının veya son iki yıla ait gelir ve giderlerin parasal tutar-
larının ortalaması üzerinden bulunacak oranın en az (1,25) olması şartı aranır. Serbest meslek kazanç
defteri özetinin yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir ya da vergi dairesince
onaylı olması gerekir. Bu durumda, yukarıda bilançolar veya gerekli görülen bölümler üzerinden he-
saplanacak oranlar aranmaz.Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli görülen bölümlerini ya da bunlara eşdeğer belgelerini sunmayanlar, iki
önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın
belgeleri ile üç önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tu-
tarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.3. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Taahhüt altında devam eden hizmet işlerinin gerçekleştirilen kısmının veya bitirilen hizmet iş-

lerinin parasal tutarını gösteren, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yılda düzenlenmiş faturalar,Bu bel-
gelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %12’sinden, taahhüt altında devam eden işlerin gerçekleştirilen
kısmının veya bitirilen işlerin parasal tutarının ise teklif edilen bedelin %8’inden az olmaması gerekir.
Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edi-
lir.Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakı-
lır. Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın
gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki
yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal tu-
tarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
4.3.1.1. İsteklinin ana statüsü gereği Elektrik Üretimi veya İletimi ile ilgili herhangi bir alanda hizmet ver-
diğini veya verebileceğini gösteren belge veya belgeler.
4.3.1.2. İhalenin ilan tarihinden geriye doğru son beş yıl içinde kamu veya özel sektörde tek sözleş-
meye dayalı olarak; sözleşme bedelinin en az %70’i oranında kusursuz olarak gerçekleştirilen veya
denetlenen veya yönetilen ihale konusu işle ilgili deneyimini gösteren belgeler.
İstekliler, teklif edilen bedelin en az %30’u oranında ihale konusu iş veya benzer işlere ait tek sözleş-
meye dayalı olarak alınmış İş Deneyim belgesi vereceklerdir.
4.3.2. İhale teklif verme tarihinde geçerliliği devam eden İSO 9001 – 2008 “ Gerilim seviyesi asgari
154 kV. olan ihale konusu iş ve benzer işler” konusunda kalite yönetim sistemini yürürlüğe koyduğunu
veya uygulamakta olduğunu gösteren kalite yönetim sistem belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak;
4.4.1. İhalenin ilan tarihinden geriye doğru son 10 yıl içinde kamu veya özel sektöründe tek sözleş-
meye dayalı olarak; sözleşme bedelinin en az % 70’i oranında kusursuz olarak gerçekleştirilen, de-
netlenen veya yönetilen, Elektriksel gücü en az 5 MWe olan elektrik santralının tesis edilmesi veya
işletilmesi 154 kV ve üzeri enerji iletim hattının işletilmesi, 154 kV ve üzeri iletim trafo merkezinin (kom-
ple veya tevsiat) anahtar teslimi olarak tesis edilmesi, İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.5. İsteklilerin tekliflerinde “Eleman Ağırlık Puan Dağılımı Tablosu’na göre trafo merkezinde çalıştır-
mayı taahhüt ettikleri (Mesul Mühendis, Trafo işletme Mesul teknisyeni, Trafo işletme teknisyeni) ele-
manların puanlarının asgari 64 (Altmış Dört) puanı sağlaması şarttır. Aksi halde o grup için İstekli
teklifleri değerlendirmeye alınmayacaktır. Bu amaçla çalıştırmayı taahhüt ettiği eleman puanları Ekteki
“İşletme Elemanları Puan tablosu”na yazılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, en düşük fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı TEİAŞ 3.Bölge Müdürlüğü Üniversite Caddesi No:57 Bornova/İZMİR adresinde
görülebilir ve 350,00.-TL + KDV karşılığı aynı adresten temin edilebilir. Posta yoluyla ihale dokümanı
satış bedeli: 375,00 TL + KDV’dir İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zo-
runludur.
8. Teklifler 17/05/2017 tarihi, saat 14:00’a kadar TEİAŞ 3.Bölge Müdürlüğü Üniversite Caddesi
No:57 Bornova/İZMİR adresine verilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebi-
lir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kalemi için teklif edilen birim fiyatlarının miktarlarla çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucu, ihale üzerinde bıra-
kılan istekliyle her bir iş kalemi için teklif edilen birim fiyatların miktarlarla çarpımı sonucu bulunan top-
lam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici te-
minat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 60 takvim günü olmalıdır.
12. Konsorsiyumlar ihaleye teklif veremezler.

İhale İlanı
Trafo Merkezi İşletilmesi Hizmeti Alınacaktır.

TEİAŞ 3.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

(BASIN: 598348 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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Engelliler Haftası ile ilgili bir
mesaj yayımlayan Şehzade-
ler Belediye Başkanı Ömer

Faruk Çelik mesajında; “Şehzade-
ler Belediyesi olarak engelliler ko-
nusunda son derece duyarlıyız.
Şehrimizin engelsiz bir şehir ola-
bilmesi, engellilerin engelsizlerle
birlikte huzur içerisinde bu şehirde
yaşayabilmesi için dur durak bil-
meden çalışıyoruz. Bu noktada
Kent Konseyi Engelliler Meclisimiz
çok aktif çalışmalar yapıyor. Hepi-
miz birer engelli adayıyız. Öyleyse
bu toplumda birlikte yaşamak, ha-
yatı birbirimize kolay kılmak mec-
buriyetindeyiz. Bu noktada da
üzerimize düşen sorumluluklar
var. Bunun bilinci içerisinde hiz-
met etmeye çalışıyoruz. Manisa’

da ilk olarak bizimle birlikte Şeh-
zadeler’ de Engelsiz Park projesi
hayata geçti. Artık engelli çocuk-
larımız da, engelsiz çocuklarla bu
parklarda oynayabilecek. Şehza-
deler’ Parklar Engelsiz Olsun,
Hayat Bulsun projemiz ile ilçemize
20 tane engelsiz par kazandırdık.
Engelli spor kulüplerimize her
zaman destek oluyoruz. Araç-
gereç ve ekipman desteği sağlıyo-
ruz. Engellilerimize her alanda
destek vermeye devam edeceğiz.
Türkiye eski Türkiye değil. Bundan
10-15 sene önce bu ülkede engelli
olmak büyük bir ıstıraptı. İnsanlar
evlerinde bağlanıyorlardı. Aileler
engelli çocuğu olduğunu söyle-
meye utanıyordu. Bugün yeni Tür-
kiye’de; hükümetimiz ve

belediyelerimiz bütün imkânlarını
seferber ediyorlar. Her türlü des-
tek veriliyor. Bu noktada engelli
vatandaşlarımız için almış olduğu-
muz engelli hizmet aracımızı hiz-
mete sunduk. Bu araçla engelli
vatandaşlarımız gitmek istedikleri
yerlere hep birlikte gidebilecekler.
Engelli vatandaşımız hizmetin en
iyisine layıktır. Ona hizmet etmek
bizim boynumuzun borcudur. En-
gellilerin hizmetkârı olmak, onla-
rın hayatını kolaylaştırmak,
ailelerin sıkıntılarına derman ola-
bilmek de hükümetimiz ve beledi-
yelerimizin görevidir. Bu güne
kadar olduğu gibi bundan sonra da
engelli kardeşlerimiz için çalışma-
larımız devam edecek” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Engelliler Haftası nedeni ile bir mesaj yayımladı. Şehzade-
ler Belediyesi olarak engelsiz bir şehir inşaa etmek için çalışama yaptıklarını ifade eden Başkan Çelik “En-
gelli vatandaşımız hizmetin en iyisine layıktır. Bu noktada engelsiz bir Şehzadeler için çalışıyoruz” dedi.

Başkan Çelik “Engelsiz bir
Şehzadeler için çalışıyoruz”
Başkan Çelik “Engelsiz bir

Şehzadeler için çalışıyoruz”
Başkan Çelik “Engelsiz bir

Şehzadeler için çalışıyoruz”
Başkan Çelik “Engelsiz bir

Şehzadeler için çalışıyoruz”
Başkan Çelik “Engelsiz bir

Şehzadeler için çalışıyoruz”
Başkan Çelik “Engelsiz bir

Şehzadeler için çalışıyoruz”
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Tür-
kiye’de eskrim
sporuna ilginin artması

için birçok ilde kursların açılması hem
spora olan ilginin artmasına hem de
sporcu sayısının yükselmesine katkı
sağladı. Federasyon tarafından yapılan
çalışmalar kapsamında Manisalılar da
yaklaşık 1,5 yıl önce eskrim sporuyla ta-
nıştı. Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl
Müdürlüğü bünyesinde açılan ve antre-
nörlüğünü eski milli eskrim sporcusu
olan İpek İrem Ülkü’nün yaptığı kurslarla
Manisalılar ücretsiz olarak eskrim ders-
leri alıyor. Bugün 68 lisanslı sporcunun
bulunduğu Manisa’da eskrime olan ilgi
her geçen gün artıyor.

“ ÇOK ELİT BİR DÜZEYDE BIRAKTIM”
12 yıl önce eskrim antrenörlüğüne

başlayan eski milli sporcu İpek İrem Ülkü,
“Eskrim sporunu çok elit bir düzeyde bı-
raktım. Bir sene kadar da ara vermek zo-
runda kaldım. Bunun devamında
antrenör olarak tekrar yeni çocuklar ye-
tiştirmek ve başarılar elde etmek iste-
dim. Bundan dolayı 12 sene önce bu
atılımı yaptık ve yaklaşık 1,5 sene önce de
Manisa’ya gelerek yeni bir oluşum yap-
mak istedik. Şu anda faal olarak yarıştığı-
mız ve lisanslı sporcu sayımız 68. En son
geçen hafta uluslararası çocuk kupasına

git-
tik Manisa’yı
temsilen 11 sporcu-
muzla. Bin 900 kişi
ve 10 ülke arasında
takım halinde
24’üncülük elde
ettik. İlk 16’ya gi-
rerken talihsiz bir
şekilde Bursa eki-
bine yenildik. Zaten
Bursa ekibi kuvvetli
bir rakipti ama şu an
orada oynanan oyun, bir senelik
süre içerisinde bize çok fazla ışık vaat etti.
Çocuklar da zaten severek yapıyorlar,
antrenmanlara severek geliyorlar. Orada
eksikliklerimizi, hatalarımızı gördük”
dedi.

“AYAKLI SATRANÇ ESKRİM”
Eskrim sporunun dikkat, çeviklik ve

koordinasyon özelliklerini sağladığına
vurgu yapan Ülkü, “Eskrim branşının te-
meline baktığımızda ayaklı satranç ola-
rak nitelendiriyoruz. Eskrimi herkesin
yapmasını tavsiye ediyorum. Her yaş ke-
simine hitap ediyoruz. Şu anda yaş grup-

larımız 8 yaşından 25 ya-
şına kadar öğrencileri-

miz mevcut. Gençlik
Spor İl Müdürlüğü adı
altında çalışıyoruz.
Kurslarımız tama-
men ücretsiz. Bizim

hedefimiz şu anda İb-
rahim Acarlar, Enver

Yıldırımlar, bir bayan ta-
kımı gibi kuvvetli rakipleri-

mizi geride bırakarak artık
Türkiye’nin de bu branş içinde olduğu-
muzu dünyaya kanıtlamak için çabaları-
mız var. Bunlardan da dediğimiz gibi
Manisa, Bartın, Denizli, Hakkari gibi il-
lerde eskrim branşını yaydık” şeklinde
konuştu.Eskrim sporunun Türkiye’de iyi
bir durumda olduğunun altını çizen Ülkü
şunları söyledi, “Belarus Minsk’te yapılan
U-23 Avrupa Şampiyonasında ferdide
erkek kılıç da Avrupa 3’üncülüğümüz var.

Takım halinde de kızlarımız Fransa’yı
45-38 gibi ciddi bir skor farkıyla yenerek

Avrupa Şampiyonu oldular.
Daha öncesinde Plovdiv’de yapılan

Dünya ve Avrupa
Şampiyonasında yıldızlar erkek kılıç
branşında İbrahim Acar hem 3’üncülük
hem şampiyonluk elde etti. Şu anda çok
iyi bir ivme yakaladık ama tabii ki bunun
için geçmişimize bakmak lazım. Federas-
yon olarak ve antrenörlerimiz olarak 8
senelik zaman diliminin sonucunda
doğru çalışma ve planlama sonucunda bu
başarıları elde ettik. İlerleyen günlerde de
geçen olimpiyatlara bir sporcumuzu gön-
dermiştik ama hedefimiz şu anda 2020
Olimpiyatlarına daha fazla sporcu ile ka-
tılmak.”

“OĞLUM İÇİN YILLARCA KURS ALDIM”
Oğlunu antrenmanda yalnız bırakma-

yan Cengiz Azatlı isimli veli, “Oğlum
Kerem Azatlı eskrime kendisi çok istekli
olduğu için yazdırdık. 4 yaşından beri
kendisi eskrim sporuyla ilgilenmek isti-
yordu. Araştırmalarımız sonunda Mani-
sa’da bulamadık. İzmir’de olduğunu
öğrendik ama oraya taşınmamız
gerektiği için bu iş biraz uzun
sürdü. Bir sene kadar araştır-
malarımıza devam ettik ve en

sonunda İpek
Hocamın Manisa’da bu spora başla-

dığını öğrendik. Ondan sonra da serüve-
nimiz başladı. Bu esnada oğlum beyin
ameliyatı geçirmek zorunda kaldı. Allah’a
şükürler olsun ki sonuçları temiz çıktı. O
günden bugüne kadar da o beyin ameli-
yatına rağmen çok iyi bir gelişme sergi-
ledi. İki tane birinciliğimiz, üçüncülüğü-
müz, dördüncülüğümüz var” dedi.

“FİLMLERDEN GÖRDÜM VE
ÇOK MERAK EDİYORDUM”

4 yaşından beri eskrim sporunu yap-
mayı çok istediğini dile getiren Kerem
Azatlı ise “4 yaşımdan beri eskrim spo-
runu yapmayı çok istiyordum. Her zaman
filmlerde gördüğüm için merak ediyor-
dum. Son iki turnuvada il birincisi oldum.
Milli formayı giydim. Her zaman gördü-
ğüm için çok sevdim. Kılıçla oynanıyor,
kask takıyoruz. Kılıcın nasıl bir şey oldu-
ğunu çok merak etmiştim. Turnuvalarda

nasıl oynandığını çok merak
etmiştim onun için

spora başladım.
Şimdi turnuvalara

katılıyorum” diye
konuştu. Spor-
culardan Ege
Aslantaş, eskri-
min hem eğlen-

celi hem esneklik
gerektiren bir spor

olduğunu dile getire-
rek, “Olimpiyatlara ve

turnuvalara katılıp oralardan
madalya ve kupa almak istiyorum” der-
ken, sporun kendisinde değişikli duygu-
lar ortaya çıkardığını anlatan Başak Serra
Yorulmaz da, “Oldukça eğlenceli ve deği-
şik duygular veriyor bana. Yarışmalar için
farklı illere gidiyoruz. Şehirleri görüyo-
rum, tanıyorum oldukça eğlenceli. Hede-
fim Türkiye ve dünya birincisi olmak.
Kendi yaşıtlarıma da bu sporu tavsiye
ediyorum. Oldukça eğlenceli, farklı şehir-
leri ve ülkeleri tanıyoruz güzel bir spor.
Ara sıra tehlikeleri de oluyor. Kılıç vücuda
veya kola geldiğinde acıyor ama çok fazla
değil” ifadelerini kullandı. ((İİHHAA))  

İpek
İrem Ülkü

“Eskrim branşının 
temeline baktığımızda

ayaklı satranç olarak 
nitelendiriyoruz. Eskrimi

herkesin yapmasını tavsiye
ediyorum. Her yaş 

kesimine hitap 
ediyoruz. “ dedi.

Manisa’da 
yaklaşık 1,5 yıl önce eskrim 

sporuyla tanıştı. Manisa Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 

bünyesinde açılan ve antrenörlüğünü 
eski milli eskrim sporcusu olan İpek

İrem Ülkü’nün yaptığı kurslarla 
Manisalılar ücretsiz olarak 

eskrim dersleri alıyor. 

Yaklaşık 1,5 yıl önce eskrim sporuyla tanışan Manisa’da bugün yarışlara katılabilecek 
lisanslı sporcu sayısı 68’e ulaşırken, spora olan ilgi de her geçen gün artarak devam 
ediyor. Eski milli eskrim sporcusu olan antrenör İpek İrem Ülkü’nün Manisa’ya
gelmesiyle başlayan eskrim sporu gelecek için de ümit vaat ediyor. 
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MANİSASPOR LİGDE KALMA YOLUNDA ÇOK BÜYÜK BİR AVANTAJ YAKALADI. BU HAFTA LİG DE KALIŞIMIZI İLAN ETME ŞANSI İSE OLDUKÇA YÜKSEK 

iŞTE SON
DURUM 

Deplasmanda konuk olduğu maçta Balıkesirspor’u 
Slavko Perovic ve Erman Bulucu’nun attığı goller-
le 2-1 mağlup ederek 36 puana ulaşan Manisaspor 
ligde kalma şansını oldukça arttırdı. Bu hafta so-
nunda Manisa 19 Mayıs Stadı’nda Şanlıurfaspor’u 
konuk edecek olan Manisaspor, son hafta maçın-
da ise deplasmanda Boluspor ile karşılaşacak.

Deplasmanda konuk olduğu zorlu 90 
dakikada Balıkesirspor’u 2-1 mağlup ede-
rek 36 puana ulaşan ve ligde kalma yo-
lunda çok kritik bir maçtan galibiyetle ay-
rılan Manisaspor’da Balıkesirspor maçın-
da alınan 3 puanın ardından ligde kalma 
umutları oldukça arttı. Manisaspor, ligde 
36 puana ulaşırken Siyah Beyazlılar son 
iki maçında Şanlıurfaspor ile Manisa 19 
Mayıs Stadı’nda Boluspor ile ise deplas-
man da kozlarını paylaşacak. 

KAYBETSE BİLE LİGDE KALABİLİR 
Manisaspor, bu hafta sonunda konuk 

edeceği Şanlıurfaspor maçını kaybetse li-
ge ligde kalma şansını yakalayabilir. Si-
yah Beyazlılar Şanlıurfaspor maçını kay-
bederse yine 36 puanda kalacak. Manisa-
por’un ligde kalma yolunda en büyük ra-
kibi olan Gaziantep Büyükşehir Beledi-
yespor ise şu anda 33 puana sahip. Gazi-
antep Büyükşehir Belediyespor, bu hafta 
sonunda deplasman da Eskişehirspor’un 
konuğu olacak. Şampiyonluk mücadele-
si veren Eskişehirspor’un konuğu olacak 
Gaziantep Büyükşehir Belediyespor bu 
maçı kaybederse 33 puanda kalacak. Ma-
nisaspor’un Gaziantep Büyükşehir Bele-
diyespor’a karşı ikili averajda üstünlüğü 
bulunuyor. Mersin İdman Yurdu, lige veda 
ederken Bandırmaspor ise son iki maçın-
da Mersin İdman Yurdu ve Samsunspor 
ile kozlarını paylaşacak 

MANİSASPOR’DA ALINACAK OLAN 3 
PUAN KESİN OLARAK LİGDE BIRAKACAK 

Siyah Beyazlılar bu hafta sonunda ko-
nuk edeceği Şanlıurfaspor maçını kaza-
nırsa diğer maçların sonuçları ne olur-
sa olsun Manisaspor, ligde kalışını bitime 
bir hafta kala ilan edecek. Siyah Beyazlı-
lar bu hafta sonunda konuk edeceği Şan-

lıurfaspor maçını kazanırsa 39 puana ula-
şacak. Kalan iki maçta rakipler maçlarını 
kasansa bile Manisaspor, ligde kesin ola-
rak kalacak. (Şenol Özeker)

VE… SEZONU
KAPATTI…

Manisaspor’un Sırp oyuncu-
su Nikola Mikic’in cezası belli oldu. 

Altınordu maçında rakibine karşı 

yaptığı sert müdahale sonrası kır-

mızı kartla oyun dışında kalan Mi-

kic’e PFDK tarafından iki maç ce-

za verildi. Profesyonel Disiplin 

Kurulu tarafından yapılan açık-

lama şöyle; “MANİSASPOR Ku-

lübü sporcusu NIKOLA MIKIC’in, 

04.05.2017 tarihinde oynanan MA-

NİSASPOR – ALTINORDU A.Ş. TFF 

1. Lig Müsabakasında, rakip takım 

sporcusuna yönelik ciddi faulü 

nedeniyle takdiren 2 RESMİ MÜ-

SABAKADAN MEN CEZASI ile ce-

zalandırılmasına karar verilmiştir” 

denildi. (Haber Merkezi) 

Manisaspor’un Sırp oyuncusu Nikola Mikic’in cezası 

belli oldu. Altınordu maçında rakibine karşı yaptığı 

sert müdahale sonrası kırmızı kartla oyun dışında 

kalan Mikic’e PFDK tarafından iki maç ceza verildi.

1.Evkur Yeni Malatyaspor: 60 
2.Sivasspor: 58 

3.Eskişehirspor: 55 
4.Giresunspor: 50

5.Boluspor: 50 
6.Göztepe: 49 

7.Ümraniyespor: 48
8.Altınordu: 47

9.Balıkesirspor: 39 
10.Denizlispor: 39 
11.Elazığspor: 38 

12.Manisaspor: 36
13.Samsunspor: 35 

14.Adana Demirspor: 34 
15.Şanlıurfaspor: 33

16.Gaziantep BŞB: 33 
17.Bandırmaspor: 31

18.Mersin İdman Yurdu:  25

TFF 1. LİGİ’NDE

PUAN SIRALAMASI 

MANİSASPOR ( PUANI 36)

 12’İNCİ SIRADA  KALAN MAÇLARI 

Manisaspor-Şanlıurfaspor

Boluspor-Manisaspor 

SAMSUNSPOR (PUANI 35)

13’ÜNCÜ SIRADA KALAN MAÇLARI

Göztepe-Samsunspor 

Samsunspor- Bandırmaspor 

ADANA DEMİRSPOR (PUANI 34)

14’ÜNCÜ SIRADA KALAN MAÇLARI 

Adana Demirspor-Sivasspor 

Mersin İdman Yurdu-Adana Demirspor 

ŞANLIURFASPOR (PUANI 33)

15’İNCİ SIRADA KALAN MAÇLARI 

Manisaspor-Şanlıurfaspor

Şanlıurfaspor- Elazığspor 

GAZİANTEP BŞB  (PUANI 33)

16’INCI SIRADA KALAN MAÇLARI 

Eskişehirspor-Gaziantep BŞB 

Gaziantep BŞB-Giresunspor 

BANDIRMASPOR (PUANI 31 )

17’İNCİ SIRADA KALAN MAÇLARI 

Bandırmaspor-Mersin İdman Yurdu 

Samsunspor- Bandırmaspor



Spor 
Toto Sü-

per Lig’in 
30. hafta-

sında Ak-
hisar Beledi-

yespor Manisa 
19 Mayıs Stadı’n-

da ağırladığı Gazi-
antepspor’u 6-0 mağ-

lup etti. Maçın ardından 
düzenlenen basın toplantı-

sında konuşan Akhisar Beledi-
yespor Teknik Direktörü Okan Bu-

ruk, “Galip gelmek çok önemliydi. Maç-

tan önce de hesaplarımızda ilk 7’yi yaka-
lamak istiyorduk. Kazandığımız takdirde 
ilk 7’nin bir puan gerisine geliyorduk. Özel-
likle son haftalardaki iyi oyunumuzu aynı 
şekilde sahaya yansıttık. Maçın başı iste-
diğimiz gibi başlamadı. İlk yarının sonun-
da bulduğumuz gol ve ikinci yarıda girdi-
ğimiz pozisyonlar ve attığımız goller bi-
ze önemli bir galibiyet getirdi. 6-0’lık gali-
biyet çok önemli. Bizim takımımız iç saha-
da Bursaspor’a 5 golü vardı, bugün de 6 gol 
bulduk. Her şeyden önemlisi sahada oy-
nadıkları oyundan zevk alan futbolcu gru-
bu görüyorum. Bizi en çok mutlu eden şey 
bu. Gaziantepspor da çok önemli bir camia. 
Onlar için de çok kritik bir maçtı, kaybetti-
ler. Onlara da bundan sonraki maçlarında 
başarılar diliyorum. İnşallah onlar da iste-
dikleri sonuçları alırlar. Çok mutluyuz. Gol 
atmak önemli fakat iyi oyunla gol atmak 
daha önemliydi. Bunu çok önemsiyoruz. 
Hem gol sayısını arttırdık hem de 2 haf-
tadır gol yemiyoruz. İstediğimiz her şey 
oluyor. İnşallah lig sonuna kadar böyle 
devam eder” dedi. (İHA) 

Akhisar Belediyespor Teknik Di-
rektörü Okan Buruk, Gazian-
tepspor maçı sonrası yaptığı açık-
lamada, “Gol atmak önemli fakat 
iyi oyunla gol atmak daha önem-

liydi. Bunu çok önemsiyoruz” dedi. 

33’ÜNCÜ HAFTA  (14 MAYIS PAZAR SAAT 17.00) 
Elazığspor-Balıkesirspor

Evkur Yeni Malatyaspor-Boluspor
Manisaspor-Şanlıurfaspor

Adana Demirspor-Sivasspor
Bandırmaspor-Mersin İdman Yurdu

Ümraniyespor-Altınordu
Giresunspor-Denizlispor

Göztepe-Samsunspor
Eskişehirspor-Gaziantep Bld.

34’ÜNCÜ HAFTA (20 MAYIS CUMARTESİ SAAT 18.30) 
Boluspor-Manisaspor

Gaziantep Bld.-Giresunspor
Şanlıurfaspor-Elazığspor

Mersin İdman Yurdu-Adana Demirspor
Samsunspor-Bandırmaspor

Denizlispor-Göztepe
Altınordu-Eskişehirspor

Balıkesirspor-Ümraniyespor
Sivasspor-Yeni Malatyaspor

Adana Demirspor ve 
Şanlıurfaspor gibi birçok 
kulübün talebi doğrul-
tusunda Türkiye Futbol 
Federasyonu, TFF 1. Lig 
karşılaşmalarının prog-
ramını yeniden yapılan-
dırdı. Bu hafta sonu oy-
nanacak olan 33. hafta 
karşılaşmaları 14 Mayıs 

Pazar günü sa-
at 17.00'de, son 
hafta mücade-
leleri ise 20 Ma-
yıs Cumartesi sa-
at 18.30'da oyna-
nacak.TFF 1. Lig'de 
33 ve 34. hafta prog-
ramları şu şekilde be-
lirlendi, (İHA) 

TFF 1. Lig'de birçok kulübün fe-
derasyona başvurup maçların 
aynı gün ve aynı saatte oynan-
ması talebi doğrultusunda maç 
programı yeniden açıklandı. 
33. hafta karşılaşmaları 14 Ma-
yıs Pazar günü saat 17.00'de, 34. 
hafta maçları ise 20 Mayıs Cu-
martesi saat 18.30'da oynanacak. 
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Çim hokeyi grup müsabakaları sona erdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Spor Genel Müdürlüğü tarafın-
dan Manisa'da düzenlenen O-
kul Sporları Yıldız Erkekler ve  
Yıldız Kızlar Çim Hokeyi grup 
müsabakaları sona erdi. Mani-
sa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde 
8 Eylül Stadı’nda gerçekleştirilen 
müsabakalara İstanbul, Muğla,  
Diyarbakır, Antalya, Isparta, Os-
maniye, Zonguldak, Denizli, Ko-
caeli ve Çanakkale'den 10 erkek 
ve 8 kız okul takımı olmak ü-

zere toplam 18 takım 252 spor-
cu katıldı. Müsabakalar sonun-
da erkekler (A) grubunda Koca-
eli Özel Körfezim Ortaokulu bi-
rinci, Muğla Halk Eğitim Merke-
zi ve Akşam Sanat Ortaokulu i-
kinci, İstanbul Yenidoğan Fatih 
Ortaokulu ise üçüncü oldu.   Er-
kekler (B) grubunda ise Diyar-
bakır Sergen Ortaokulu Birinci, 
Zonguldak Kışla Ortaokulu İkin-
ci, Çanakkale 23 Eylül Ortaokulu 
ise üçüncülüğü elde etti.Kızlar-
da ise (A) grubunda İstanbul Ye-

nidoğan Fatih Ortaokulu Birin-
ci, Antalya Leyla Kahraman Se-
vim Ertenü Ortaokulu ikinci, Di-
yarbakır Hantepe Ortokulu ise 
üçüncü oldu. 

Kızlar (B) grubunda Muğla 
Denizova Ortaokulu birinci, Zon-
guldak Kışla Ortaokulu ikinci, 
Denizli Yolçatı Kızılyer Ortaokulu 
ise üçüncü oldu. Grupların birin-
cileri yarı finallere katılacaklar. 
Müsabakalar sonunda grup Bi-
rincilerinin madalya ve katılım 
belgeleri verildi. (Haber Merkezi) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü tarafından Manisa'da düzenlenen Okul 
Sporları Yıldız Erkekler ve  Yıldız Kızlar Çim Hokeyi grup müsabakalarında heyecan sona erdi. 

Tüm maçlar
aynı saatte

“İnşallah
böyle

  devam eder” 

Üç puanla kapatılan 
Balıkesirspor maçı son-
rası basın toplatısına ka-
tılan Manisaspor Tek-
nik Direktörü Sait  Kara-
fırtanılar, "Rakipler ga-
lip geldiler ve bu dep-
lasmanda daha zor ha-
le geldi. Allah’a şükür-
ler olsun kazandık. Zor 
şartlar altında aylardır 
mücadele ediyoruz. Bu-
raya kadar getirdik, bu-
radan sonra bırakma-
yacağız. Sonuç çok ö-
nemliydi. Oyuncularımı 
kutluyorum. Hafta başı 
olmasına rağmen Balı-
kesir'e gelen taraftarla-
rımıza sonsuz teşekkür 
ediyorum" dedi.

 (Haber Merkezi) 

TFF 1. Lig 32. hafta müsabakasında deplasman 
da Balıkesirspor'u 2-1 mağlup eden Manisaspor 
Teknik Direktörü Sait Karafırtınalar, "Zor şart-
lar altında aylardır mücadele ediyoruz" 

ZiRVEDE YANGIN VAR
Manisaspor’un Lig de kalma yolunda büyük avantaj yakaladığı TFF 1.Li-

gi’nde zirve yarışında ise büyük bir yangın var. Ligde son iki haftaya girilir-
ken son üç takımın bir alt lige düşeceği grupta il iki takım doğrudan Süper 

Lig hedefine ulaşacak. Diğer dört takım ise Play-Off mücadelesi verecek.

BurukBurukBuruk

Şehrimizin markası Manisaspor’un 
mücadele verdiği TFF 1. Ligi’nde son 
iki haftaya girilirken heyecan hem 

üst sıralarda hem de alt sarılarda 
doruk noktaya ulaştı. Son üç takı-

mın bir alt lige düşeceği TFF 1. Li-
gi’nde ilk iki takım ise doğru-

dan Spor Toto Süper Lig hede-
fine ulaşacak. Diğer dört ta-

kım ise Play-off mücadele-
si verecek. Manisaspor ve 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’un eski Tek-

nik Direktörü Levent 
Eriş’in son haftalar-

da göreve geldi-
ği Mersin İdman 

Yurdu, biti-
me iki haf-

ta kala 
kü-

me düşerken gözler küme düşecek o-
lan diğer iki takıma çevrildi. 32. hafta 
heyecanının  tamamlandığı ligde 8 ta-
kım Süper Lig’e yükselme umudunu 
sürdürüyor. İlk 3 sırada yer alan Evkur 
Yeni Malatyaspor, Sivasspor ve Eski-
şehirspor’un ilk 2’de, diğer 5 ekibin de 
play-off’ta yer alma mücadelesi son 
2 haftaya taşındı. İlk 2 için 3 aday Lig-
de ilk 2 sıra için son 2 haftaya avantaj-
lı giren 60 puana sahip lider Evkur Ye-
ni Malatyaspor ile takipçisi 58 puanlı 
Sivasspor, 33. haftada rakiplerini yen-
diği takdirde Süper Lig’e yükselmeyi 
garantileyecek. Ligde bu hafta Deniz-
lispor’a yenilerek son 2 haftaya deza-
vantajlı giren 55 puanlı Eskişehirspor, 
kalan maçlarını kazanıp rakiplerinin 
puan kaybetmesini bekleyecek. Eski-
şehir temsilcisi, ligi Sivasspor’la aynı 
puanda tamamlaması halinde sezon 
içinde rakibiyle oynadığı maçlardaki 

sonuçlara göre Sivasspor’un geri-
sinde kalacak. Eski-

şehirspor, üç takımın ligi aynı puanla 
bitirmesi halinde ise Sivasspor’la a-
dını Süper Lig’e yazdıracak. Play-off 
mücadelesi Süper Lig’e doğrudan 
yükselmek için mücadele veren 
3 takımdan birinin yanı sıra pu-
an cetvelinde 4, 5 ve 6. sırada 
yer alacak 3 takım play-off’ta 
mücadele edecek. Son 2 haf-
ta öncesinde, ellişer pua-
na sahip 4. Giresunspor 
ile 5. Boluspor, 49 puan-
lı 6. Göztepe, 48 pua-
na ulaşan 7. Ümrani-
yespor ve 47 puan-
lı 8. Altınordu’nun 
play-off için id-
diası sürüyor.
(Şenol
Özeker) 

“Zor şartlar altında
mücadele ediyoruz” 
“Zor şartlar altında
mücadele ediyoruz” 
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